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TURKIY DAVLATLAR TASHKILOTI DOIRASIDAGI 
AMALIY HAMKORLIK O‘ZARO ISHONCHNI MUSTAHKAMLAMOQDA

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI SHAVKAT MIRZIYOYEVNING 
TURKIY DAVLATLAR TASHKILOTI SAMMITIDAGI NUTQI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 7-oktabr 
kuni Turkiy davlatlar tashkiloti Davlat 
rahbarlari kengashining Gabala shahrida 
oʻtgan navbatdagi yigʻilishida ishtirok etdi.

Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti Ilhom 
Aliyev raisligida oʻtgan tadbirda Qozogʻiston 
Respublikasi Prezidenti Qosim-Jomart 
Toqayev, Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev Ozarbayjon Respublikasi Prezidenti 
Ilhom Aliyevning taklifiga binoan 6-7-oktabr kunlari amaliy tashrif bilan ushbu mamlakatda boʻldi.

Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari!
Qadimdan Buyuk ipak yoʻlining muhim 

savdo va madaniyat markazlaridan biri 
boʻlgan betakror Gabala shahrida siz, 
aziz qardoshlarim bilan diydor koʻrishib 
turganimdan behad mamnunman.

Avvalambor, sammitni yuqori saviyada 
tashkil etganlari, anʼanaviy va samimiy 
mehmondoʻstlik uchun Ozarbayjon 
Respublikasi Prezidenti, hurmatli Ilhom 
Haydarovich Aliyev Janobi Oliylariga 
minnatdorlik izhor etaman.

Sizning bevosita tashabbusingiz bilan biz 
oxirgi yillarda zamonaviy Ozarbayjonning 
koʻplab hududlariga tashrif buyurdik. Goʻzal 
Qorabogʻ kun sayin obod boʻlayotganiga, 
Shusha, Xonkendi, Agʻdam shaharlaridagi 
ulkan bunyodkorlik ishlariga guvoh boʻldik. 

Albatta, yaqin doʻstlaringiz sifatida bu ijobiy 
jarayonlar bizlarni juda quvontiradi.

Sizning qatʼiy siyosiy irodangiz tufayli 
Armaniston bilan imzolangan Tinchlik 
deklaratsiyasi esa Turkiy davlatlarning ham 
umumiy gʻalabasidir, desak, mubolagʻa 
boʻlmaydi. Bu tarixiy kelishuv mamlakatlarimiz 
uchun savdo, iqtisodiyot, transport va 
gumanitar sohalarda yaqin hamkorlik borasida 
keng imkoniyatlar eshigini ochib bermoqda.

Hurmatli hamkasblar!
Yil davomida Tashkilotimiz faoliyatida 

samarali raislik qilgani, hamkorligimizni 
yangi bosqichga koʻtarishga munosib hissa 
qoʻshgani uchun Qirgʻiz Respublikasi 
Prezidenti hurmatli Sadir Nurgʻojoyevich 
Japarov Janobi Oliylariga tashakkur 
bildiraman.

“Mintaqaviy tinchlik va xavfsizlik” 
mavzusidagi bugungi uchrashuvimiz dun
yoda murakkab geosiyosiy oʻzgarishlar yuz 
berayotgan va xavfsizlikka tahdidlar tobora 
ortib borayotgan bir sharoitda oʻtmoqda. 
Hozir soʻzga chiqqan hamkasblarim bu 
muammolar boʻyicha oʻz fikr va takliflarini 
bildirib oʻtdilar.

Yaqinda Nyu-York shahrida boʻlib 
oʻtgan Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh 
Assambleyasining yubiley sessiyasidagi jahon 
yetakchilarining chiqish va yondashuvlari ham 
zamonaviy dunyoning siyosiy va xavfsizlik 
arxitekturasi boʻyicha yakdil pozitsiya 
yoʻqligini yana bir bor namoyon etdi.

Davrning oʻzi bizdan global 
boshqaruv tizimini chuqur isloh qilish va 
takomillashtirish, BMT va uning Xavfsizlik 

Kengashi rolini oshirishni taqozo qilmoqda. 
Jumladan, rivojlanayotgan davlatlarning 
oʻrni va ovozini mustahkamlashda yaqin 
hamkorlikni kuchaytirish muhim vazifadir.

Dunyodagi eng ogʻriqli muammolar, 
Yevroosiyo mintaqasida avj olayotgan va 
oxiri koʻrinmayotgan nizo va urushlar, albatta, 
bizning davlatlarimizga ham oʻz salbiy 
taʼsirini koʻrsatmoqda.

Gʻazo sektoridagi fojia, Ukraina atrofidagi 
vaziyat, Eronning yadro dasturi muammosi, 
Afgʻonistonning barqarorligi masalalari 
barchamizni jiddiy tashvishga soladi.

Jahonning qudratli davlatlari tomonidan 
adolatli dunyo tartibotini shakllantirish, 
oʻzaro ishonch va xavfsizlikni taʼminlashga 
xizmat qiladigan intilish va yangi rejalarni 
olqishlaymiz.

Oʻylaymanki, global vaziyatni chuqur 
tahlil etish va kerakli qarorlar qabul qilish 
maqsadida Turkiy davlatlar tashkiloti 
tashqi ishlar vazirlari va maxsus xizmatlar 
rahbarlarining birgalikdagi uchrashuvlarini 
muntazam oʻtkazib borishni ham zamonning 
oʻzi taqozo qilmoqda. Biz birinchi qoʻshma 
uchrashuvni kelgusi yili Samarqand shahrida 
oʻtkazish tashabbusi bilan chiqamiz.

Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari!
Tahlillar shuni koʻrsatmoqdaki, Turkiy 

davlatlar tashkiloti qisqa vaqt ichida jadal 
rivojlanib borayotgan nufuzli xalqaro 
tuzilmalar qatoriga kirdi. Avvalambor, 
mamlakatlarimiz oʻrtasida yuksak darajadagi 
siyosiy muloqotlar faollashgani, oʻzaro 
ishonch mustahkamlanayotgani, amaliy 
sheriklik loyihalari va gumanitar dasturlar 

hayotga faol tatbiq etilayotgani buni yaqqol 
tasdiqlaydi.

Birgina misol keltirmoqchiman. Bugungi 
kunda Tashkilotimiz doirasida oʻttiz beshdan 
ziyod yoʻnalishlarda amaliy hamkorlik olib 
borilmoqda. Mamlakatlarimiz oʻrtasida oʻzaro 
savdo hajmi barqaror oʻsib bormoqda va bu 
koʻrsatkich 2030-yilga qadar ikki barobar 
oshishi kutilmoqda.

Kun tartibidan kelib chiqib, bir qator 
masalalarga alohida toʻxtalib oʻtmoqchiman.

Tuzilmamizning mavqei va salohiyatini 
yanada oshirish, yaqin kelajakda uning 
samarali hamkorlik maydoni sifatidagi oʻrnini 
mustahkamlash oldimizda turgan ustuvor 
vazifadir.

O‘ZBEKISTON VA ROSSIYA 
PREZIDENTLARI TELEFON ORQALI 

MULOQOT QILDILAR

Davlatimiz rahbari Rossiya yetakchisini tavallud 
kuni bilan samimiy tabriklab, unga mustahkam 
sogʻliq, baxt-saodat va muvaffaqiyatlar, doʻst 
Rossiya xalqiga esa ravnaq tiladi.

Oliy darajadagi kelishuvlarni amalga oshirish 
doirasida Oʻzbekiston — Rossiya keng qamrovli 
strategik sheriklik va ittifoqchilik munosabatlarini 
yanada rivojlantirish va mustahkamlashning dolzarb 
masalalari muhokama qilindi.

Oʻzaro tovar ayirboshlash koʻrsatkichlarining 
oʻsish surʼatini davom ettirish, yetakchi korxona 
va kompaniyalarning sanoat, energetika, qishloq 

xoʻjaligi va boshqa ustuvor yoʻnalishlardagi 
kooperatsiya loyihalarini ilgari surish, ikki 
mamlakat hududlarining ishbilarmonlik aloqalarini 
kengaytirishga alohida eʼtibor qaratildi.

Faol madaniy-gumanitar almashinuvlar davom 
etayotgani katta mamnuniyat bilan qayd etildi.

Tomonlar xalqaro va mintaqaviy ahamiyatga 
molik dolzarb masalalar yuzasidan ham fikr 
almashdilar, boʻlajak tadbirlar rejasini muhokama 
qildilar.

OʻzA

7-oktabr kuni Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev va Rossiya Federatsiyasi Prezidenti 
Vladimir Putinning telefon orqali muloqoti boʻlib oʻtdi.

Davomi 2-betda

Davomi 2-betda

Davomi 3-betda

Yangi O‘zbekiston ruhi

Mamlakatimizda soʻnggi sakkiz yildagi 
keng koʻlamli islohotlarning muhim 
yoʻnalishlaridan biri ham aynan shu sohani 
qamrab oldi. Yurtimizda demokratik 
islohotlar chuqurlashdi, inson huquqlari, 
ayniqsa, ayollar huquq va manfaatlari 
davlat siyosatining uzviy qismiga aylandi.

Shu maʼnoda, Yangi Oʻzbekiston 
taraqqiyot strategiyasining eng muhim 
yoʻnalishlaridan biri sifatida inson qadrini 
ulugʻlash va huquqiy-ijtimoiy davlat qurish 
gʻoyasi asosiy oʻringa qoʻyildi. Bugungi 
islohotlar jarayonida nafaqat iqtisodiy yoki 
siyosiy sohalar, balki jamiyatning maʼnaviy 
qiyofasi, ijtimoiy adolat va tenglik 
tamoyillari ham asosiy masalaga aylandi.

Gender tenglik masalasi bugun 
faqat milliy darajada emas, balki 
jahon miqyosida ham barqaror 
taraqqiyot, tinchlik va inson huquqlari 
taʼminlanishining eng muhim kafolatiga 
aylandi. Shu bois, biz nafaqat oʻz 
qonunchilik va davlat dasturlarimiz 
doirasida, balki xalqaro hamkorlik orqali 
ham bu masalani olgʻa surishimiz shart.

Prezidentimiz BMT Bosh Assam
bleyasining 80-sessiyasidagi nutqida 
aynan gender siyosatini Oʻzbekiston 
taraqqiyotining muhim ustuvor yoʻnalishi 
sifatida qayd etdi. 

XXI asr global oʻzgarishlar, 
yangi imkoniyatlar va jiddiy 
xatarlar asriga aylandi. 
Jahonda demokratik jarayonlar 
chuqurlashar ekan, barqaror 
rivojlanishning asosiy shartlaridan 
biri sifatida gender tenglik masalasi 
markaziy oʻringa chiqdi. Chunki 
har bir davlatning iqtisodiy, siyosiy 
va maʼnaviy taraqqiyotida ayollar 
va erkaklar teng huquq hamda 
imkoniyatlarga ega boʻlishi hal 
qiluvchi ahamiyatga ega.

TENG HUQUQ, TENG  IMKONIYAT – 
ADOLATLI JAMIYAT POYDEVORI

Sadir Japarov, Turkiya Respublikasi Prezidenti 
Rejep Tayyip Erdogʻan, Turkman xalqining 
milliy yetakchisi, Turkmaniston Xalq 
Maslahati Raisi Gurbanguli Berdimuhamedov, 
Vengriya Bosh vaziri Viktor Orban, Turkiy 
davlatlar tashkiloti bosh kotibi Kubanichbek 
Omuraliyev va boshqa rasmiy shaxslar ham 
qatnashdi.

Kun tartibiga muvofiq, tashkilot doirasidagi 
koʻp qirrali hamkorlikning bugungi holati va 
istiqbollari yuzasidan fikr almashildi, amaliy 
sheriklikning dolzarb masalalari muhokama 
qilindi.

Davlatimiz rahbari soʻzining avvalida 
Ozarbayjon Prezidentiga qadimdan Buyuk 
ipak yoʻlidagi muhim savdo va madaniyat 

markazlaridan biri boʻlgan Gabala shahrida 
sammit yuksak darajada tashkil etilgani uchun 
samimiy minnatdorlik bildirdi.

— Sizning bevosita tashabbusingiz bilan 
biz oxirgi yillarda zamonaviy Ozarbayjonning 
koʻplab hududlariga tashrif buyurdik. Goʻzal 
Qorabogʻ kun sayin obod boʻlayotganiga, 
Shusha, Xonkendi, Agʻdam shaharlaridagi 
ulkan bunyodkorlik ishlariga guvoh boʻldik. 
Albatta, yaqin doʻstlaringiz sifatida bu ijobiy 
jarayonlar bizlarni juda quvontiradi, — dedi 
davlatimiz rahbari.

Ozarbayjon va Armaniston oʻrtasida 
imzolangan Tinchlik deklaratsiyasi tashkilot 
mamlakatlariga savdo, iqtisodiyot, transport 
va gumanitar sohalarda hamkorlik qilish 
uchun keng imkoniyatlar ochayotgani alohida 
taʼkidlandi.

Davlatimiz rahbari, shuningdek, Qirgʻiz 
Respublikasi Prezidenti Sadir Japarovga 
TDTga samarali raislik qilgani va hamkorlikni 
yangi bosqichga olib chiqishga qoʻshgan 
munosib hissasi uchun minnatdorlik bildirdi.

Sammit kun tartibiga oʻtar ekan, 
Oʻzbekiston yetakchisi bugungi xalqaro 
vaziyatga qisqacha tavsif berdi.

Bu galgi yigʻilish murakkab geosiyosiy 
oʻzgarishlar, dunyoda va mintaqada 
xavfsizlikka tahdidlar kuchayib borayotgan 
sharoitda oʻtayotgani taʼkidlandi.

— Yaqinda Nyu-York shahrida boʻlib 
oʻtgan Birlashgan Millatlar Tashkiloti Bosh 
Assambleyasining yubiley sessiyasidagi jahon 
yetakchilarining chiqish va yondashuvlari ham 
zamonaviy dunyoning siyosiy va xavfsizlik 
arxitekturasi boʻyicha yakdil pozitsiya 
yoʻqligini yana bir bor namoyon etdi, — dedi 
davlatimiz rahbari.

Shu nuqtayi nazardan, global 
boshqaruv tizimini chuqur isloh qilish 
va takomillashtirish, BMT va Xavfsizlik 
Kengashining rolini oshirish, shuningdek, 
xa lqaro  i sh la rda  r ivo j lanayotgan 

mamlakatlarning ovozini kuchaytirish 
zarurligi yana bir bor taʼkidlandi.

Yevroosiyo qitʼasida tobora avj 
olayotgan, oxiri koʻrinmayotgan mojaro va 
urushlar Tashkilot davlatlariga salbiy taʼsir 
koʻrsatayotgani qayd etildi. Gʻazo sektoridagi 
fojia, Ukraina atrofidagi vaziyat, Eronning 
yadro dasturi muammosi, Afgʻonistondagi 
barqarorlik masalalari jiddiy xavotir 
uygʻotmoqda.

Oʻzbekiston rahbari jahonning qudratli 
davlatlarining adolatli dunyo tartibotini 
shakllantirish, oʻzaro ishonch va xavfsizlikni 
taʼminlash borasidagi intilishlari va yangi 
rejalarini olqishladi.

Global vaziyatni chuqur tahlil qilish va 
zarur qarorlar qabul qilish maqsadida TDT 
mamlakatlari tashqi siyosiy idoralari va 
maxsus xizmatlari rahbarlarining qoʻshma 
uchrashuvlarini oʻtkazish va bunday 
formatdagi birinchi yigʻilishni kelgusi yilda 
Samarqand shahrida tashkil etish taklif qilindi.

Oʻzbekiston yetakchisi qisqa muddatda 
jadal rivojlanib borayotgan nufuzli xalqaro 
tuzilmalar qatoriga kirgan Turkiy davlatlar 
tashkilotining oʻrni va ahamiyati tobora ortib 
borayotganini taʼkidladi. Oliy darajadagi 
siyosiy muloqot kengayib, oʻzaro ishonch 
mustahkamlanib borayotgani, qoʻshma 
loyihalar va gumanitar dasturlar faol amalga 
oshirilayotgani bundan dalolat beradi.

Bugungi kunda TDT doirasida 35 dan ortiq 
yoʻnalishda amaliy hamkorlik qilinmoqda. 
Oʻzaro savdo hajmi barqaror oshib bormoqda 
va 2030-yilga borib ikki barobar koʻpayishi 
kutilmoqda.

Davlatimiz rahbari oʻz nutqining 
asosiy qismida amaliy hamkorlikni yanada 
kengaytirishning aniq masalalariga toʻxtaldi.

Tashkilotning nufuzi va salohiyatini 
oshirish, yaqin istiqbolda uning samarali 
hamkorlik maydoni sifatidagi rolini 
kuchaytirish ustuvor vazifa ekani taʼkidlandi.

— Bu borada Turkiy davlatlar oʻrtasida 
strategik sheriklik, abadiy doʻstlik va 
qardoshlik toʻgʻrisidagi bitimni tezroq 
kelishib, qabul qilish tarafdorimiz. Albatta, bu 
muhim bitim hamkorligimizni rivojlantirish 
yoʻlida asosiy siyosiy hujjat sifatida qardosh 
xalqlarimizni yanada yaqinlashtirish, amaliy 
aloqalarni yangi bosqichga olib chiqishda 
mustahkam zamin boʻlib xizmat qiladi, — 
dedi mamlakatimiz yetakchisi.

Koʻp qirrali sheriklikni kengaytirish va 
jadallashtirish maqsadida Turkiy davlatlar 
tashkilotini 2030-yilgacha rivojlantirish 
strategiyasi va uni amalga oshirish boʻyicha 
alohida “yoʻl xaritasi”ni ishlab chiqish taklif 
qilindi. Ushbu hujjatlarda quyidagi aniq 
yoʻnalish va chora-tadbirlarni aks ettirish 
zarurligi qayd etildi.

Birinchidan, savdo-iqtisodiy aloqalarni 
rivojlantirish va sanoat kooperatsiyasini 
chuqurlashtirish.

Oʻzbekiston Prezidenti yaqin istiqbolda 
TDT doirasida savdo, biznes va oʻzaro 
investitsiyalar uchun eng qulay sharoitlar, 
huquqiy asos va infratuzilma yaratishni 
nazarda tutadigan Yangi iqtisodiy imkoniyatlar 
makonini shakllantirish muhimligini yana bir 
bor taʼkidladi.

Amaliy hamkorlikni izchil rivojlantirish 
va aniq loyihalarni ishlab chiqish, 
xususan, Turkiy investitsiya jamgʻarmasi 
doirasidagi rejalarni kelishish maqsadida 
Turkiy davlatlarning iqtisodiy sheriklik 
boʻyicha doimiy kengashini taʼsis etish 
muhimligi qayd etildi. Doimiy asosda 
faoliyat yuritadigan ushbu tuzilmaga 
Tashkilot mamlakatlari Bosh vazirlarining 
oʻrinbosarlari rahbarlik qilishi mumkin. 
Kengashning Loyiha ofisini Toshkent 
shahrida joylashtirish taklif etildi.
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Oʻzbekiston rahbari taʼkidlaganidek, 
quyidagi masalalar Kengashning doimiy 
eʼtiborida boʻlishi kerak:

— Turkiy davlatlar Sanoat alyansini 
tuzish va shu orqali mashinasozlik, togʻ-
kon sanoati, elektrotexnika, neft-kimyo, 
farmatsevtika, yengil, oziq-ovqat sano-
ati, qurilish materiallari ishlab chiqarish 
sohalarida yetakchi kompaniyalarning 
kooperatsiya loyihalarini ilgari surishga 
koʻmaklashish;

— oʻzaro savdo hajmini yanada oshi
rish va texnik reglamentlarni yaqinlashti-
rish maqsadida “Turkiy yashil yoʻlaklar” 
elektron tizimini joriy etish;

— “yashil” energetika, “yashil” 
vodorod va ammiak boʻyicha loyihalarni 
birgalikda amalga oshirish, ilgʻor tex-
nologiyalar, standartlar va vakolatlar-
ni jalb qilish, davlat-xususiy sheriklik 
mexanizmlarini keng joriy etish uchun 
“Yashil transformatsiya” konsorsiumini 
tashkil etish;

— strategik minerallar xomashyo ba-
zasini rivojlantirish asosida qoʻshilgan 
qiymatli mahsulotlar ishlab chiqarish.

Shu bilan birga, “xomashyo — qayta 
ishlash — ilm va texnologiyalar — tayyor 
mahsulot” tamoyili asosida amaliy ham-
korlik dasturini qabul qilish muhimligi 
taʼkidlandi.

Ikkinchidan, oziq-ovqat xavfsizligini 
taʼminlash. Mavjud salohiyatni hisobga 
olgan holda, TDT mamlakatlari organik 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini ishlab 
chiqarish va yetkazib berish boʻyicha ja-
hon yetakchilariga aylanishi mumkin.

FAO tahliliga koʻra, bugungi kunda 
jahon organik mahsulotlar bozori hajmi 
225 milliard dollardan oshadi va kelajak-
da bu koʻrsatkich har yili 10 foizga oʻsishi 
kutilmoqda.

Sifatli va xaridorgir organik mahsulot-
lar ishlab chiqarish uchun ilmiy-tadqiqot 
va seleksiya, sanoat kooperatsiyasi va lo-
gistika aloqalarini kuchaytirish zarurligi 
taʼkidlandi.

— Kelajakda organik mahsulotlarimiz 
jahon bozoriga yagona brend bilan chiqi-
shi mumkin. Bu borada qishloq xoʻjaligi 
vazirlarimiz nazoratida Ekspert ishchi gu-
ruhini tashkil etib, dastlabki “pilot” loyi
halarni saralash va mamlakatlarimizda 
amalga oshirishni taklif etamiz, — dedi 
Oʻzbekiston yetakchisi.

Uchinchidan, transport jihatidan oʻza-
ro bogʻliqlikni kuchaytirish va xalqaro 

tranzit yoʻlaklarini rivojlantirish sohasi-
da muvofiqlashtirilgan siyosatni amalga 
oshirish.

Mamlakatimiz yetakchisi Oʻrta kori-
dorni izchil rivojlantirish borasidagi re-
jalarni qoʻllab-quvvatlab, ushbu yoʻnal-
ishning raqobatbardoshligini taʼminlash 
va biznes hamjamiyati uchun eng qulay 
sharoitlar yaratish muhim ekanini taʼkid-
ladi.

Shu maʼnoda, maqbul tranzit tariflari
ni qoʻllash, zamonaviy transport infra-
tuzilmasini rivojlantirish va raqamli boj
xona tartib-taomillarini joriy etish muhim 
ahamiyat kasb etadi.

Oʻrta koridor qurilayotgan Xitoy — 
Qirgʻiziston — Oʻzbekiston temir yoʻli 
va istiqbolli Transafgʻon yoʻlagi bilan 
bogʻlansa, ulkan mintaqada koʻp tarmoq-
li, strategik magistral yoʻllar tizimi yara-
tiladi.

Transport sohasiga oid bu tashab-
buslarning barchasi 12-noyabr kuni 
Toshkent shahrida boʻlib oʻtadigan Mul-
timodal tashuvlar boʻyicha xalqaro forum 
doirasida atroflicha muhokama qilinishi 
rejalashtirilgan.

Toʻrtinchidan, keng koʻlamli sanoat va 
infratuzilma loyihalarini amalga oshirish 
uchun samarali moliyaviy vositalarni 
joriy etish.

Oʻzbekiston Prezidenti Turkiy inves-
titsiya jamgʻarmasi faoliyatini kengayti
rish, ITB, ETTB va boshqa xalqaro 
hamda milliy moliya institutlari bilan 
Strategik hamkorlik dasturini qabul qilish 
tashabbusini ilgari surdi.

Beshinchidan, barqaror rivojlanish-
ning muhim drayverlariga aylanayot-
gan sunʼiy intellekt, raqamlashtirish va 
kreativ iqtisodiyotni rivojlantirish.

Ushbu yoʻnalishlardagi saʼy-harakatlar-
ni birlashtirish maqsadida sunʼiy intellekt 
va kreativ iqtisodiyot sohalaridagi loyi
halarni amalga oshirish boʻyicha “yoʻl xa
ritasi”ni qabul qilish taklif etildi.

Davlatimiz rahbari Oʻzbekistonda 
Turkiy dunyo xalqaro koʻrgazmasini oʻt-
kazish tashabbusini ilgari surdi.

Oltinchidan, “Jaholatga qarshi — 
maʼrifat” tamoyili asosida ilm-fan va 
taʼlim sohasidagi hamkorlikni yangi 
bosqichga olib chiqish.

2025-2026-yillarda mamlakatimiz 
100 dan ortiq taʼlim muassasalari-
ni birlashtirgan Turkiy universitetlar 
ittifoqiga raislik qilishi taʼkidlandi. 
Kelgusi hafta Toshkentda ittifoq Bosh 
assambleyasining yigʻilishi boʻlib 
oʻtadi.

Oʻzbekiston raislik davrida “Turkiy 
ilm-fan va innovatsiyalar kunlari”ni oʻt-
kazish niyatida.

Oʻzbekiston Prezidenti ilm-fan va 
taʼlim sohalaridagi hamkorlikni mus-
tahkamlash, iqtidorli olimlarning tad-
qiqotlarini ragʻbatlantirish maqsadida 
mamlakatimizda Turkiy davlatlar xalqaro 
universiteti oʻz faoliyatini boshlayotgani-
ni maʼlum qildi. Davlatimiz rahbari uning 
negizida Qoʻshma tadqiqotlarni qoʻl-
lab-quvvatlash dasturini ishlab chiqishni 
taklif etdi.

Yettinchidan, yoshlar orasida yot va 
buzgʻunchi gʻoyalar tarqalishining oldini 
olish.

Shu munosabat bilan Turkiy davlatlar 
makonida ekstremistik va radikal mafku-
raga qarshi kurashish boʻyicha Harakatlar 
rejasini qabul qilish taklif etildi.

Oʻzbekiston, shuningdek, islomofo-
biyaning barcha koʻrinishlariga qarshi 
kurashishga qaratilgan yaqin muloqotni 
davom ettiradi.

Bundan tashqari, Tashkilot doirasida 
yoshlar oʻrtasida ekologik bilimlar boʻyi
cha qoʻshma chora-tadbirlarni ishlab 
chiqish muhim ekani taʼkidlandi.

Oʻzbekiston yetakchisi yana bir 
muhim masalaga eʼtibor qaratdi.

— Biz kelgusi yilda buyuk shoir va 
mutafakkir Alisher Navoiyning 585 
yilligi hamda ulugʻ Ozarbayjon shoiri 
Nizomiy Ganjaviy tavalludining 885 
yilligini keng nishonlaymiz. Ana shu 
mumtoz siymolarning insonparvarlik, 
oʻzaro doʻstlik va birdamlik haqidagi 
gʻoyalari, bebaho adabiy merosini keng 
targʻib etish maqsadida “Nizomiy Gan-
javiy va Alisher Navoiy ijodi — Turkiy 
dunyo maʼnaviy hayotida” mavzusida 
xalqaro ilmiy konferensiya oʻtkazishni 
taklif etamiz, — dedi davlatimiz rah-
bari.

Yigʻilishda xorijiy davlatlar delegatsi-
yalari rahbarlari ham soʻzga chiqdi.

Sammit yakunida Tashkilotga aʼzo 
mamlakatlar oʻrtasidagi oʻzaro manfaatli 
hamkorlikni yanada kengaytirishga qa-
ratilgan qoʻshma qaror va hujjatlar toʻpla-
mi qabul qilindi.

Shu bilan Oʻzbekiston Respublika-
si Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 
Ozarbayjonga amaliy tashrifi yakunlan-
di.

Gabala xalqaro aeroportida oliy marta-
bali mehmonni Ozarbayjon Prezidenti 
Ilhom Aliyev kuzatib qoʻydi.

 OʻzA

Bu borada Turkiy davlatlar oʻrtasida 
strategik sheriklik, abadiy doʻstlik va qardoshlik 
toʻgʻrisidagi shartnomani tezroq kelishib, qabul 
qilish tarafdorimiz. Albatta, bu muhim bitim 
hamkorligimizni rivojlantirish yoʻlida asosiy 
siyosiy hujjat sifatida qardosh xalqlarimizni yanada 
yaqinlashtirish, amaliy aloqalarni yangi bosqichga 
olib chiqishda mustahkam zamin boʻlib xizmat 
qiladi.

Koʻp qirrali sherikligimizni yanada kengaytirish 
va jadallashtirish maqsadida Tashkilotning 
2030-yilga qadar boʻlgan rivojlanish strategiyasi 
va alohida “yoʻl xaritasi”ni ishlab chiqishni taklif 
etamiz. Bunda quyidagi aniq yoʻnalishlar va chora-
tadbirlarni koʻzda tutishni maqsadga muvofiq, deb 
hisoblaymiz.

Birinchidan, mamlakatlarimiz oʻrtasida 
savdo-iqtisodiy aloqalarni rivojlantirish va sanoat 
kooperatsiyasini chuqurlashtirishni asosiy yoʻnalish 
sifatida koʻramiz.

Yaqin kelajakda Tashkilotimiz doirasida Yangi 
iqtisodiy imkoniyatlar makonini shakllantirish 
tarafdorimiz. Soʻz, birinchi navbatda, savdo, 
biznes va oʻzaro investitsiyalar uchun eng qulay 
sharoitlarni, huquqiy baza va infratuzilmani yaratish 
haqida ketmoqda.

Amaliy hamkorlikni izchil rivojlantirish va 
aniq loyihalarni ishlab chiqish, jumladan, Turkiy 
investitsiya jamgʻarmasi doirasidagi rejalarni 
kelishish maqsadida Turkiy davlatlarning iqtisodiy 
sheriklik boʻyicha doimiy kengashini tashkil etish 
vaqti keldi. Bu tuzilma mamlakatlarimiz Bosh 
vazirlari oʻrinbosarlari tomonidan boshqarilib, 
doimiy faoliyat olib borishi muhim. Kengashning 
Loyiha ofisini esa Toshkentda joylashtirishga 
tayyormiz.

Kengash doirasida bir qator yangi tashabbuslarni 
amalga oshirishimiz mumkin. Jumladan, Turkiy 
davlatlarning Sanoat alyansini tuzish va bu 
orqali mashinasozlik, kon sanoati, elektrotexnika, 
neft-kimyo, farmatsevtika, yengil sanoat, oziq-
ovqat, qurilish materiallarini ishlab chiqarish 
sohalarida yetakchi kompaniyalarimizning 
kooperatsiya loyihalarini ilgari surish; oʻzaro 
savdo hajmlarini keskin oshirish va texnik 
reglamentlarni yaqinlashtirish maqsadida “Turkiy 
yashil yoʻlaklar” elektron tizimini joriy etish 
zarur; “yashil” energetika, “yashil” vodorod 
va ammiak loyihalarini birgalikda amalga 
oshirish, ilgʻor texnologiyalar, standartlar va 
kompetensiyalarni jalb qilish, davlat va xususiy 
sheriklik mexanizmlarini keng tatbiq etish uchun 
“Yashil transformatsiya” konsorsiumini tashkil 
etish; strategik minerallar bazasini oʻzlashtirish va 
qoʻshilgan qiymatli mahsulotlarni ishlab chiqarish 
kabi masalalar Kengashning doimiy eʼtiborida 
turishi darkor.

Bunda “xomashyo — qayta ishlash — ilm va 
texnologiyalar — tayyor mahsulot” tamoyili asosida 
amaliy Hamkorlik dasturini qabul qilish muhim 
ahamiyatga ega.

Ikkinchidan, oziq-ovqat xavfsizligini 
taʼminlashda organik qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini 
ishlab chiqarish va yetkazib berishda mamlakatlarimiz 
dunyo yetakchilaridan boʻlishlari mumkin.

FAOning tahlillariga koʻra, bugungi kunda 
organik mahsulotlarning jahon bozoridagi hajmi 
225 milliard dollardan koʻproqni tashkil etadi va 
bu raqamlar istiqbolda har yili 10 foizga oʻsishi 
kutilmoqda.

Davlatlarimizning bu boradagi salohiyatidan 
kelib chiqib, sifatli va talab yuqori boʻlgan organik 
mahsulotlarni ishlab chiqarishda ilmiy izlanishlar 
va seleksiya, sanoat kooperatsiyasi va logistika 
aloqalarini kuchaytirishimiz lozim.

Kelajakda organik mahsulotlarimiz jahon 
bozoriga yagona brend bilan chiqishi mumkin. Bu 
borada qishloq xoʻjaligi vazirlarimiz nazoratida 
Ekspert ishchi guruhini tashkil etib, dastlabki 
“pilot” loyihalarni saralash va mamlakatlarimizda 
amalga oshirishni taklif etamiz.

Uchinchidan, turkiy davlatlarning transport 
sohasidagi oʻzaro bogʻliqligini kuchaytirish 
va xalqaro tranzit yoʻlaklarini rivojlantirishda 
muvofiqlashtirilgan siyosat olib borish zarurligini 
hammamiz chuqur anglab turibmiz.

Oʻrta koridorni izchil rivojlantirish 
borasidagi aytib oʻtilgan barcha rejalarni toʻliq 
qoʻllab-quvvatlaymiz. Eng asosiysi, bu yoʻlak 
raqobatbardoshligi bilan ajralib turishi lozim. 
U biznes hamjamiyati uchun eng qulay shart-
sharoitlarni taʼminlab berishi kerak.

Bu borada maqbul tranzit tariflarini qoʻllash, 
zamonaviy transport infratuzilmasini rivojlantirish 
va raqamlashtirilgan bojxona tartibotini joriy qilish 
boʻyicha loyihalarga katta ahamiyat beramiz.

Shuni alohida taʼkidlash lozimki, Oʻrta koridor 
hozirda qurilayotgan Xitoy — Qirgʻiziston — 
Oʻzbekiston temir yoʻli va istiqbolli Transafgʻon 
yoʻlagi bilan bogʻlansa, keng mintaqamizda koʻp 
tarmoqli, strategik magistrallar tizimini yaratishga 
erishamiz.

Aminmanki, transport sohasi bilan bogʻliq barcha 
tashabbuslarimiz 12-noyabr kuni Toshkent shahrida 
boʻlib oʻtadigan Multimodal tashuvlar boʻyicha 
xalqaro forum doirasida batafsil muhokama qilinadi. 
Bu tadbirda transport vazirlari, yirik logistika 
kompaniya va uyushmalari rahbarlari, olim va 
ekspertlardan iborat milliy delegatsiyalarning faol 
ishtirok etishlariga ishonamiz.

Toʻrtinchidan, yirik sanoat va infratuzilma 
loyihalari toʻgʻrisida gapirganimizda, samarali 
moliyaviy instrumentlarni joriy etish alohida 
ahamiyat kasb etadi.

Bu borada biz albatta Turkiy investitsiya 
jamgʻarmasining faoliyatini kengaytirish 
tarafdorimiz. Shu bilan birga, ustuvor loyihalarga 
qoʻshimcha mablagʻlar jalb etish maqsadida Islom 
taraqqiyot banki, Yevropa tiklanish va taraqqiyot 
banki, boshqa xalqaro moliya va milliy rivojlanish 
institutlari bilan Strategik hamkorlik dasturini qabul 
qilishni taklif etamiz.

Beshinchidan, sunʼiy intellekt, raqamlashtirish 
va kreativ iqtisodiyot sohalari mamlakatlarimizning 

barqaror rivojlanishida muhim drayverlarga 
aylanmoqda.

Bu sohalardagi saʼy-harakatlarimizni 
birlashtirish uchun “Sunʼiy intellekt va kreativ 
iqtisodiyot loyihalarini amalga oshirish boʻyicha 
“yoʻl xaritasi”ni qabul qilishni taklif etamiz.

Shu bilan birga, Turkiy dunyo xalqaro 
koʻrgazmasini mamlakatimizda oʻtkazish 
tashabbusini bildiramiz.

Oltinchidan, “Jaholatga qarshi — maʼrifat” 
tamoyili asosida ilm-fan va taʼlim sohalarida 
hamkorligimizni yangi bosqichga koʻtarish muhim.

Oʻzbekiston 2025-2026-yillarda 100 dan 
ziyod universitetlarni oʻz ichiga olgan Turkiy 
universitetlar ittifoqiga raislik qiladi. Kelgusi hafta 
Ittifoq Bosh Assambleyasining yigʻilishi Toshkent 
shahrida boʻlib oʻtadi.

Raisligimiz davrida “Turkiy ilm-fan va 
innovatsiyalar kunlari”ni oʻtkazish tashabbusi bilan 
chiqamiz.

Sohadagi hamkorlikni mustahkamlash, 
iqtidorli olimlarning izlanishlarini ragʻbatlantirish 
maqsadida Oʻzbekistonda Turkiy davlatlar xalqaro 
universiteti oʻz faoliyatini boshlamoqda. Ushbu 
oliygoh negizida Qoʻshma tadqiqotlarni qoʻllab-
quvvatlash dasturini ishlab chiqsak, ayni muddao 
boʻlar edi.

Yettinchidan, yoshlarimiz orasida yot va 
buzgʻunchi gʻoyalar tarqalishining oldini olish 
maqsadida turkiy davlatlar makonida ekstremistik 
va radikal mafkuraga qarshi kurashishga qaratilgan 
Harakatlar rejasini qabul qilishni taklif etaman.

Ayni vaqtda biz islomofobiyaning har qanday 
koʻrinishlariga qarshi kurashish borasida ham yaqin 
muloqotlarni davom ettiramiz.

Bundan tashqari, Tashkilotimiz doirasida Yoshlar 
oʻrtasida ekologik bilimlar boʻyicha qoʻshma chora-
tadbirlarni ishlab chiqish bu yoʻlda muhim qadam 
boʻlishi shubhasiz.

Yana bir masalaga alohida toʻxtalmoqchiman. 
Biz kelgusi yilda buyuk shoir va mutafakkir Alisher 
Navoiyning 585 yilligi hamda ulugʻ Ozarbayjon 
shoiri Nizomiy Ganjaviy tavalludining 885 yilligini 
keng nishonlaymiz.

Ana shu mumtoz siymolarning insonparvarlik, 
oʻzaro doʻstlik va birdamlik haqidagi gʻoyalari, 
bebaho adabiy merosini keng targʻib etish 
maqsadida “Nizomiy Ganjaviy va Alisher Navoiy 
ijodi — Turkiy dunyo maʼnaviy hayotida” 
mavzusida xalqaro ilmiy konferensiya oʻtkazishni 
taklif etamiz.

Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari!
Soʻzimning yakunida Tashkilotimizda raislikni 

qabul qilib olayotgan Ozarbayjon Respublikasi 
Prezidenti, hurmatli Ilhom Haydarovich Aliyevga 
ulkan omadlar tilayman.

Bugun qabul qilinadigan Gabala deklaratsiyasi 
birgalikda ilgari surayotgan ezgu tashabbus 
va rejalarimizni yanada mustahkamlab, 
davlatlarimizning umumiy taraqqiyotiga, qardosh 
xalqlarimiz farovonligiga munosib hissa qoʻshadi, 
deb ishonaman.

Eʼtiboringiz uchun rahmat.

TURKIY DAVLATLAR TASHKILOTI 
DOIRASIDAGI AMALIY HAMKORLIK O‘ZARO 

ISHONCHNI MUSTAHKAMLAMOQDA

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI 
SHAVKAT MIRZIYOYEVNING TURKIY DAVLATLAR 

TASHKILOTI SAMMITIDAGI NUTQI
Boshlanishi 1-betda Boshlanishi 1-betda

Ayniqsa, bu borada Oʻzbekistonning 
soʻnggi yillardagi qatʼiy pozitsiyasi va xalqaro 
maydondagi faol tashabbuslari xalqaro 
hamjamiyatda katta qiziqish uygʻotmoqda. 
Davlatimiz rahbari BMT Bosh Assambleyasining 
80-sessiyasida ham Orol fojiasining salbiy 
oqibatlari va ularni yumshatish boʻyicha amaliy 
ishlarga alohida toʻxtalib oʻtdi. 

Global isish muammosi kuchayib, 
yogʻingarchilik kamayayotgan asrimizda Orol 
dengizini qutqarish tobora imkonsiz boʻlib 
bormoqda. Uning qurib qolgan qismida 5,5 
million gektarli yangi tuzli choʻl paydo boʻldi. 
Choʻl ustida yiliga 90 kundan ortiq muddat 
chang boʻroni qoʻzgʻalib turadi. Natijada har yili 
100 million tonnadan ortiq chang va zaharli tuz 
atmosferaga tarqaladi. Orol fojiasi oqibatlarini 
yumshatish maqsadida dengizning qurigan 
tubidagi 2 million gektar maydonga choʻl 
oʻsimliklari ekildi. Rejaga koʻra, 2030-yilgacha 
bu hududning 80 foizi “yashil qoplama” bilan 
qoplanadi. 

Orolboʻyida bugun “yashil belbogʻ”lar barpo 
etilmoqda, ekoturizm yoʻnalishlari ochilmoqda, 
“Yashil makon” umummilliy loyihasi doirasida 
har yili 200 million tupdan ortiq daraxt va 
koʻchat ekilyapti. Bu — chang boʻronlari, zaharli 
tuz va aerozollarning minglab kilometrlarga 
tarqalishini kamaytirish, aholi salomatligini 
himoya qilish va tuproq degradatsiyasini 
toʻxtatishda eng samarali usuldir. 

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida 
Orolboʻyi hududidagi ekologik vaziyatni 
barqarorlashtirish, Orol dengizi qurishi natijasida 
yuzaga kelgan ekologik muammolarning 
salbiy taʼsirini yumshatishga doir chora-
tadbirlar belgilangan. Ular ijrosi yuzasidan 
2022-2025-yillarga moʻljallangan qator ishlar 
bajarildi. Xususan, “Yashil makon” umummilliy 
loyihasi doirasida har yili 200 million tup mevali 
va manzarali daraxt ekish yoʻlga qoʻyildi.

Nuqtayi nazar IQLIM O‘ZGARISHIGA QARSHI KURASHISH 
BO‘YICHA MUHIM TASHABBUSLAR

Bugun ekologik muammolarni bartaraf etish har qachongidan 
koʻra dolzarb masalaga aylandi. Tabiiy resurslar taqchilligi, iqlim 
oʻzgarishi, choʻllanish va suv yetishmovchiligi global muammo 
sifatida nafaqat bir davlat, balki butun mintaqa va insoniyat 
manfaatlariga daxldor masalalarni kun tartibiga olib chiqmoqda.

Eldor TULYAKOV, 
“Taraqqiyot strategiyasi” markazi

ijrochi direktori

Hududda ekoturizm yoʻnalishlari ishlab 
chiqilib, ekolagerlar faoliyat boshladi. 
“Markaziy Osiyoda transchegaraviy tabiatni 
muhofaza qilish” mintaqaviy muloqoti tashkil 
etildi. І va ІІ toifaga kiruvchi 189 ta yirik sanoat 
korxonasi va ularga tutash hududlarda 1 million 
907 ming tup manzarali, mevali daraxt va buta 
koʻchati ekildi. Orol dengizining qurigan tubi 
va Orolboʻyi hududidagi jami 200 ming gektar 
maydonda “yashil qoplama” barpo etildi. 
Jumladan, Qoraqalpogʻiston Respublikasi, 
Navoiy, Buxoro va Xorazm viloyatlaridagi 
215 ming gektar yerda himoya oʻrmoni hosil 
qilindi. Orol dengizining qurigan tubida oʻtgan 
davrda 82 million tup choʻl oʻsimligi koʻchati 
ekildi.

Ushbu tadbirlarni oʻtkazish uchun 7,4 
ming tonnadan ortiq saksovul va boshqa choʻl 
oʻsimliklari urugʻi tayyorlandi. Oʻrmonlashtirish 
ishlarini davom ettirish maqsadida har yili 
kamida 100 gektar maydonda saksovul 

koʻchatzori tashkil etilmoqda. Bu ishlar 
nafaqat ekologik barqarorlikni taʼminlash, 
balki aholi salomatligini himoya qilish va 
tuproq degradatsiyasini cheklashda ham muhim 
ahamiyat kasb etmoqda.

Prezidentimiz suv resurslarini tejash, 
ulardan oqilona foydalanish masalasiga 
ham toʻxtalib oʻtdi. Oʻzbekiston tashabbusi 
bilan Suvni tejash boʻyicha butunjahon 
forumini tashkil etish rejalashtirilmoqda. 
Taʼkidlanganidek, toza ichimlik suv 
yetishmovchiligi faqat ekologik muammo 
emas, balki oziq-ovqat xavfsizligi, sanitariya, 
energiya taʼminoti va ijtimoiy barqarorlik 
bilan bogʻliq tizimli inqirozdir. Ushbu forum 
doirasida “yoʻl xaritasi” qabul qilinishi 
rejalashtirilmoqda. U suv muammosini global 
tahdid sifatida tan olib, aniq mexanizm va 
yechimlarni nazarda tutadi.

Tahlillarga koʻra, dunyo aholisining ikki 
milliarddan ortigʻi toza suvdan mahrum 
boʻlayotgani “domino effekti” sifatida qator 
muammolarni keltirib chiqaradi. Bu qishloq 
xoʻjaligida hosildorlikning pasayishi, sanoat 
va energetikadagi uzilishlar, aholi orasida 
kasallanish oʻsishi va majburiy migratsiya kabi 

yoʻnalishlarda koʻzga tashlanadi. Markaziy 
Osiyo kabi suvga yuksak darajada bogʻliq 
mintaqalarda bu xavf yanada kengayishi 
mumkin.

Mintaqada kelib chiqishi mumkin boʻlgan 
ekologik muammolarning oldini olish va ularga 

barham berish hamda qator global kelishuvlarga 
erishish boʻyicha mamlakatimiz xalqaro 
tadbirlarga mezbonlik qilib kelmoqda. Xususan, 
shu yil aprelda I Samarqand xalqaro iqlim 
forumi oʻtkazilgani fikrimiz dalilidir. Ushbu 
forumda ham ekologik vaziyatni yaxshilash, 
“yashil” iqtisodiyotni rivojlantirishga doir qator 
tashabbuslar ilgari surildi.

Har yili Navroʻz bayrami arafasida 
“Markaziy Osiyoning yashil belbogʻi” daraxt 
ekish aksiyasi yoʻlga qoʻyilishi, mintaqada suv 
tejovchi texnologiyalar boʻyicha qoʻshma dastur 
ishga tushirilishi, muzliklarni sunʼiy yoʻldosh 
orqali uzluksiz “Kopernik” monitoringini yoʻlga 
qoʻyish, shuningdek, Toshkentdagi “Yashil 
universitet” huzuridagi iqlim rezidensiyasini 
mintaqaviy ilmiy-ekspert platformasiga 
aylantirish kabi tashabbuslar kelgusida global 
ekologik muammolarning oldini olishga 
qaratilgan. Ushbu yoʻnalishlar forum “yoʻl 
xaritasi”ning amaliy ustunlariga aylansa, 
mintaqa miqyosida ham, global darajada ham 
tizimli natija beradi.

Prezidentimiz “iqlim migratsiyasi” 
masalasiga toʻxtalib, “Ekologik oʻzgarishlarning 
yana bir salbiy koʻrinishi — iqlim 
migratsiyasining kuchayib borayotganidir. 
Afsuski, ushbu yoʻnalishda aniq xalqaro 
mexanizmlar va huquqiy baza hanuzgacha 
yaratilmagan. Biz bu jiddiy masalada keng 
xalqaro sheriklik va muvofiqlashtirilgan siyosat 
yuritish boʻyicha Global pakt qabul qilish 
tarafdorimiz”, deya taʼkidladi.  

Xalqaro baholashlarga koʻra, dunyoda 3,6 
milliard kishi iqlim xavfi yuqori hududlarda 
yashaydi. Markaziy Osiyoda havo isishi surʼati 
global oʻrtacha haroratdan ikki baravar tez. 
Favqulodda issiq kunlar koʻpaydi, muzliklar 
maydoni uchdan birgacha qisqardi. 

Birgina Amudaryo — Sirdaryo havzalaridagi 
suv taʼminoti pasayishi 2050-yilga borib 
mintaqaviy YIMga jiddiy zarba berishi mumkin. 
Bu sharoitda millionlab odam ish, suv va qulay 
iqlim izlab koʻchishga majbur boʻladi.

Shu munosabat bilan Prezidentimiz iqlim 
migratsiyasi boʻyicha Global paktni qabul qilish 
tashabbusini ilgari surdi. Bu hujjat iqlim sababli 
koʻchgan shaxslarning huquqiy maqomini 
aniqlash, davlatlar oʻrtasida yuklamani adolatli 
taqsimlash va moliyaviy mexanizmlarni 
shakllantirish kabi masalalarni tartibga solishda 
muhim oʻrin tutadi.

Oʻzbekistonning amaldagi ishlari, xususan, 
suvni tejash texnologiyalari, infratuzilmani 
modernizatsiya qilish, mintaqaviy hamkorlik 
tashabbuslari ushbu pakt uchun tayyor platforma 
vazifasini bajaradi. Eng muhimi, pakt inson 
qadrini himoya qilishni markazga qoʻyadi. 

Bugun iqlim migratsiyasi masalasiga 
kunning dolzarb vazifasi sifatida siyosiy eʼtibor, 
aniq meʼyorlar va moliyaviy mexanizmlar bilan 
javob berilmasa, ekologik xavflar kun kelib 
ijtimoiy inqirozga aylanishi mumkin. Shuning 
uchun ham Global paktni qabul qilish kechiktirib 
boʻlmaydigan masaladir. 

Umuman olganda, Oʻzbekiston ekologik 
muammolarning oldini olish va barham berish 
boʻyicha oʻziga xos yondashuvni tanlagan. Bu 
yondashuv hududiy ekotizimlarni tiklash — 
Orolboʻyida yashil qoplama va oʻrmonlar barpo 
etish, suvni oqilona boshqarish — suv tejovchi 
texnologiyalar, infratuzilmani modernizatsiya 
qilish, global sheriklik, insoniy xavfsizlikni 
taʼminlash — iqlim migratsiyasi boʻyicha 
Global pakt hamda xalqaro hamkorlik orqali 
ekologik vaziyatni yaxshilash kabi jihatlarni 
qamrab oladi.
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“Yana bir muhim yoʻnalish — gender 
siyosati. Mamlakatimizning ijtimoiy-
siyosiy hayoti va tadbirkorlik sohasida 
xotin-qizlarning rolini bundan buyon ham 
mustahkamlashni maqsad qilganmiz. Keng 
mintaqamiz miqyosida esa Osiyo xotin-qizlar 
forumini doimiy platformaga aylantirib, 
muntazam oʻtkazib borish tarafdorimiz”, dedi 
davlatimiz rahbari.

Bu soʻzlar aslida mamlakatimizda kechayotgan 
islohotlar ruhini, Konstitutsiyamizdagi normalar 
mohiyati va davlat siyosatining ustuvor 
yoʻnalishlarini qamrab oladi. Chunki gender 
tenglik masalasi endi faqat ichki siyosat emas, 
balki mintaqaviy hamkorlik va xalqaro nufuz 
bilan ham uzviy bogʻliq.

Shu maʼnoda, yangi Oʻzbekistondagi 
konstitutsiyaviy islohotlar va davlat dasturlari 
Prezidentimizning BMT minbarida bildirgan 
tashabbusi bilan uygʻundir. Demak, milliy siyosat 
va global tashabbuslar bir-birini toʻldirmoqda.

Bosh qonunimizda ham “Avval — inson, 
keyin — jamiyat va davlat” degan gʻoya 
asosiy yoʻnalish sifatida belgilangan. Bu esa, 
eng avvalo, inson huquq va erkinliklarini 
taʼminlashdagi yangi bosqichni anglatadi.

Konstitutsiyaviy normaga koʻra, davlat 
xotin-qizlar va erkaklarga jamiyat va 
davlat boshqaruvida, iqtisodiy, ijtimoiy 
hayotning barcha sohasida teng huquq hamda 
imkoniyatlarni kafolatlaydi. Bu esa ijtimoiy 
adolatni taʼminlashdagi katta qadamdir.

Konstitutsiyaga kiritilgan yana bir muhim 
qoida homiladorligi yoki bolasi borligi sababli 
ayollarni ishga qabul qilishni rad etish, ularning 
ish haqini kamaytirish yoki ishdan boʻshatish 
taqiqlanishidir. Bu norma ayollarning mehnat 
bozorida diskriminatsiyaga duch kelishiga yoʻl 
qoʻymaslikka qaratilgan.

Shu bilan birga, yangi qonuniy asoslar 
otalik institutini muhofaza qilishni ham nazarda 
tutadi. Konstitutsiyada ilk bor “Onalik, otalik 
va bolalik davlat muhofazasida” degan qoida 
belgilab qoʻyildi. Bu nafaqat ayollarning, balki 
ota sifatida erkaklarning ham oilaviy masʼuliyati 
va huquqlari davlat tomonidan eʼtirof etilishini 
anglatadi.

Umuman olganda, ayollar va erkaklar 
tengligining Konstitutsiya darajasida 
mustahkamlanishi jamiyatda yillar davomida 
shakllanib qolgan stereotiplarni yoʻqqa 
chiqarishga qaratilgan. “Ayol uyda oʻtirishi 
shart”, “ayollar siyosatga aralashishi mumkin 
emas” kabi qarashlar endi qonun normalariga 
mutlaq zid hisoblanadi.

Shuningdek, 2030-yilga qadar boshqaruv 
lavozimlarida xotin-qizlar ulushini kamida 30 
foizga yetkazish rejalashtirilgan. Bu maqsad 
ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy faollikni oshirish, 
davlat boshqaruvida gender mutanosibligini 
taʼminlashga xizmat qiladi.

Yangi Oʻzbekistondagi islohotlar iqtisodiyotni 
erkinlashtirish, xususiy tashabbuslarga 
yoʻl ochish, kichik biznes va tadbirkorlikni 
rivojlantirishga qaratilgan. Bu jarayonda ayollar 
ishtirokisiz toʻliq taraqqiyotga erishib boʻlmaydi. 
Chunki mamlakat aholisining yarmini tashkil 
etuvchi xotin-qizlarning iqtisodiy faolligi milliy 
barqarorlik va yuksalishning asosiy kafolatidir.

Oʻtmishda ayollar asosan uy-roʻzgʻor ishlari 
yoki muayyan kasblar bilan chegaralangan 
boʻlsa, bugun ular kichik biznes, xizmat 
koʻrsatish, qishloq xoʻjaligi, startap va eksport 
sohalarida ham faol ishtirok etmoqda.

Soʻnggi yillardagi muhim tashabbuslardan 
biri  “Ayollar daftari” tizimining joriy etilganidir. 
Bu tizim orqali ishsiz, ijtimoiy himoyaga 
muhtoj, turmushda qiyin ahvolga tushgan xotin-
qizlarning manfaatlari davlat eʼtiboriga olindi.

Natijada yuz minglab xotin-qizlarga mehnat 
bozorida imkoniyatlar yaratildi, ularga qayta 
tayyorlash kurslari, bepul kasb-hunar oʻrgatish 
dasturlari taklif etildi. Minglab oilalarning 
ijtimoiy ahvoli barqarorlashdi, yuzlab kichik 
biznes subyektlari ochildi. Bu mexanizmning 
ahamiyati shundaki, u nafaqat ijtimoiy yordam, 
balki iqtisodiy mustaqillikka erishish vositasi 
sifatida xizmat qilmoqda.

Ayollar tadbirkorligini rivojlantirishda 
moliyaviy resurslar muhim oʻrin tutadi. Shu 
maqsadda xotin-qizlarga imtiyozli kredit, 
subsidiya va grantlar ajratish tizimi yoʻlga 

qoʻyildi. Masalan, tijorat banklari orqali garovsiz 
mikrokredit berish amaliyoti joriy qilindi. Bu 
esa kichik biznes yoki oilaviy tadbirkorlikni 
boshlamoqchi boʻlgan koʻplab ayollar uchun 
katta imkoniyatlar eshigini ochdi. Ular orasida 
qishloq xoʻjaligi, uy-roʻzgʻor mahsulotlari 
ishlab chiqarish, tikuvchilik, oziq-ovqat sanoati 
va xizmat koʻrsatish sohalari yetakchi boʻldi.

Davlat subsidiyalari va xalqaro grantlar 
hisobidan ayollar uchun startap dasturlari 
amalga oshirildi. Bu loyihalar orqali koʻplab 
innovatsion gʻoyalar hayotga tatbiq etildi.

Ayollar tadbirkorligining rivojlanishi nafaqat 
iqtisodiy koʻrsatkichlarni oshiradi, balki keng 
maʼnoda ijtimoiy barqarorlikka ham xizmat 
qiladi. Chunki moliyaviy mustaqillikka erishgan 
ayol oiladagi nufuzini mustahkamlaydi, 
farzandlar tarbiyasiga yanada koʻp vaqt 
sarflaydi, jamiyatda faolligini oshiradi.

Jahon tajribasida ayollar tadbirkorligini 
qoʻllab-quvvatlash barqaror rivojlanishning 
eng muhim omillaridan biri sifatida eʼtirof 
etilgan. Yevropa mamlakatlarida imtiyozli 
kreditlar, AQSHda ayollar biznesi uchun 
alohida agentliklar, Yaponiyada esa oilaviy 
tadbirkorlikka soliq imtiyozlari keng qoʻllanadi.

Mamlakatimiz tajribasi esa “Ayollar daftari”, 
garovsiz kreditlar va maxsus davlat dasturlari 
bilan ajralib turadi. Bu model milliy anʼanalar 
va zamonaviy bozor mexanizmlari uygʻunligini 
ifoda etadi.

Ayollar tadbirkorligini rivojlantirish 
shunchaki iqtisodiy dastur emas. U jamiyatning 
maʼnaviy yuksalishi, ijtimoiy barqarorligi va 
oilalar farovonligi asosidir.

Yangi Oʻzbekistonda xotin-qizlar iqtisodiy 
salohiyati tobora ortib, nafaqat oila, balki 

mamlakat taraqqiyotining ham yetakchi 
quvvatiga aylanib bormoqda. Davlat tomonidan 
yaratilgan imkoniyatlar esa bu jarayonni 
barqaror va tizimli yoʻnalishga aylantirmoqda.

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizning eng 
muhim yangiliklaridan biri Oʻzbekistonning 
ijtimoiy davlat sifatida belgilanganidir. Bu taʼrif 
davlatning asosiy vazifasi huquqiy kafolatlar 
bilan cheklanmay, har bir fuqaroga munosib 
turmush va barobar imkoniyatlar yaratishdan 
iborat ekanini anglatadi.

Shu nuqtayi nazardan qaraganda, ijtimoiy 
davlat gʻoyasi markazida, avvalo, xotin-qizlar 
va oila institutini qoʻllab-quvvatlash masalasi 
turadi. Chunki ayolning jamiyatdagi oʻrni 
qanchalik mustahkam boʻlsa, oila shunchalik 
barqaror, davlat esa qudratli boʻladi.

Ijtimoiy davlat konsepsiyasida adolat 
tushunchasi muhim oʻrin tutadi. Ayollarning 
turmush darajasi, sogʻligʻi, taʼlim olishi, mehnat 
bozoridagi mavqei va siyosiy faolligi ijtimoiy 
adolat mezonlaridir.

Islohotlar natijasida ayollar uchun yaratilgan 
imkoniyatlar koʻplab ijobiy oʻzgarishlarga sabab 
boʻldi. Minglab ayollar uy-joy bilan taʼminlandi, 
farzandlari bogʻcha yoki maktabga joylashtirildi, 
koʻplab ayollar tadbirkorlikka jalb etildi.

Oʻzbekistonning ijtimoiy davlat sifatida 
ayollarni qoʻllab-quvvatlash borasidagi 
islohotlari xalqaro maydonda ham eʼtirof 
etilmoqda. BMTning Barqaror rivojlanish 
maqsadlari orasida beshinchi maqsad gender 
tenglikka erishishdir.

Mamlakatimiz bu maqsadni milliy dasturlar 
orqali izchil amalga oshirmoqda. Natijada 
Oʻzbekiston Ochiq gender maʼlumotlari 
indeksida mamlakatlar orasida yetakchi 20 
talikka kirdi. Bu esa Oʻzbekistonning ijtimoiy 

davlat modeli nafaqat ichki islohotlarda, balki 
xalqaro miqyosdagi nufuzini mustahkamlashda 
ham muhim omil ekanini koʻrsatadi.

Ijtimoiy davlat konsepsiyasi yangi 
Oʻzbekiston taraqqiyotining asosiy gʻoyaviy 
ustunidir. Bu gʻoyaning amaldagi ifodasi esa, 
avvalo, xotin-qizlar huquq va imkoniyatlarini 
kafolatlash, turmush darajasini oshirish, iqtisodiy 
va siyosiy hayotdagi ishtirokini kengaytirishda 
namoyon boʻlmoqda.

Zero, ijtimoiy davlatning kuch-qudrati 
moliyaviy resurslarda emas, balki odamlarning 
hayotidagi real oʻzgarishlarda, xususan, 
ayollarning baxti va farovonligida koʻrinadi.

Yangi Oʻzbekistondagi gender siyosatining 
muhim jihatlaridan biri uning faqat siyosiy 
yoki ijtimoiy sohalarga emas, balki moliyaviy 
va iqtisodiy tizimlarga ham izchil tatbiq 
etilayotganidadir.

Majoziy maʼnoda moliya tizimi 
jamiyatning iqtisodiy quvvati va barqarorligini 
taʼminlaydigan markaziy asab tizimiga 
oʻxshaydi. Agar bu tizimda tenglik, adolat 
va imkoniyatlar barobarligi taʼminlanmasa, 
iqtisodiyotdagi barqarorlik va jamiyatdagi 
ishonch ham zaiflashadi.

Xususan, Markaziy bankda qabul qilingan 
gender siyosati BMTning Barqaror rivojlanish 
maqsadlari va Xalqaro mehnat tashkilotining 
asosiy konvensiyalari bilan uygʻun holda ishlab 
chiqilgan. Yaʼni SDG-5 — Gender tenglikka 
erishish maqsadiga toʻliq muvofiqdir.

Dunyo tajribasida moliya institutlari 
orasida gender tenglikka alohida eʼtibor 
beriladi. Masalan, YI mamlakatlarida markaziy 
banklar va tijorat banklarida ayollarning 
rahbarlik lavozimiga koʻtarilishi uchun maxsus 
dasturlar amal qiladi. Markaziy bankning 
ushbu tashabbusi Oʻzbekistonni ham xalqaro 
moliyaviy maydonda zamonaviy va inklyuziv 
institut sifatida tanitishga xizmat qiladi.

Bank tizimida gender tenglikning 
institutsional asosda taʼminlanishi xodimlar 
oʻrtasida ishonch, adolat va korporativ 
madaniyatni shakllantiradi. Ayol va erkak 
xodimlar oʻzini teng huquqli deb his qilgan joyda 
samaradorlik oshadi, tashabbuslar koʻpayadi, 
jamoaviy muhit sogʻlomlashadi.

Bu nafaqat xodimlar, balki butun jamiyatga 
ijobiy taʼsir koʻrsatadi. Chunki bank tizimi 
fuqarolarning moliyaviy ehtiyojlari va orzularini 
taʼminlaydigan asosiy tuzilmadir. Agar bu 
tizimda tenglik va adolat amalda taʼminlansa, 
samarasi butun mamlakat iqtisodiyotida seziladi.

BMT va Jahon banki kabi xalqaro tashkilotlar 
gender tenglikdagi natijalarga katta ahamiyat 
qaratadi. Shu jihatdan Markaziy bankning bu 
siyosati xalqaro hamkorlikda ham ishonchli 
platformaga aylanishi mumkin.

Markaziy bankda qabul qilingan gender 
siyosatining institutsional asoslari yangi 
Oʻzbekistonning zamonaviy qiyofasini 
namoyon etuvchi muhim qadamdir. U faqat bank 
tizimidagi xodimlar uchun emas, balki butun 
jamiyat uchun tenglik, adolat va imkoniyatlar 
ramziga aylanmoqda.

Zero, moliyaviy barqarorlikning asosi raqamlar 
emas, balki inson kapitali. Inson kapitali esa erkak 
va ayolning teng huquq va imkoniyatlarda faoliyat 
yuritishi bilan haqiqiy qudratga aylanadi.

Dunyoda gender tenglik masalasi soʻnggi 
oʻn yilliklarda barqaror rivojlanishning asosiy 
mezonlaridan biriga aylandi. Yevropa Ittifoqi 
davlatlarida qonunchilik va siyosiy institutlarda 
xotin-qizlar ishtirokini kafolatlovchi “kvota 
tizimi” keng qoʻllanadi. Masalan, Shvetsiya, 
Norvegiya va Finlyandiyada parlamentda 
ayollar ulushi 40-45 foizga yetgan.

AQSH tajribasida esa ayollarning iqtisodiy 
salohiyatini qoʻllab-quvvatlash uchun alohida 
institutlar ishlab chiqilgan. Masalan, “Women’s 
Business Centers” tarmogʻi orqali millionlab 
ayol tadbirkorlar bevosita davlat yordami va 
maslahatlardan foydalanmoqda.

Yaponiya va Janubiy Koreya kabi 
mamlakatlarda esa ayollarning ishi va oilaviy 
hayotidagi muvozanatni taʼminlashga katta 
eʼtibor beriladi. “Work-life balance” dasturlari 
orqali ish vaqtidagi yengilliklar, masofaviy 
mehnat imkoniyati, bola tarbiyasi uchun 
qoʻshimcha imtiyozlar keng joriy qilingan.

BMTning Barqaror rivojlanish maqsadlari 
orasida beshinchi maqsad gender tenglikka 
erishish sifatida belgilangan. BMTga aʼzo 
davlatlar bu maqsadni milliy siyosat va 
dasturlar orqali amalga oshirish majburiyatini 
olgan.

Shuningdek, Xalqaro mehnat tashkiloti 
tomonidan qabul qilingan konvensiyalarda 
ayollarning mehnat huquqlarini taʼminlash, 
kamsitishga yoʻl qoʻymaslik, ish haqida tenglik 
kabi masalalar qatʼiy belgilab qoʻyilgan. 
Yevropa Ittifoqi davlatlari va AQSHda moliya 
institutlariga ham gender tenglik standartlariga 
amal qilish majburiyati yuklatilgan.

Shu maʼnoda, davlatimiz rahbarining 
BMT Bosh Assambleyasining 80-sessiyasida 
ilgari surgan tashabbusi — Osiyo xotin-qizlar 
forumini doimiy platformaga aylantirish gʻoyasi 
tarixiy ahamiyatga ega yangi bosqichdir. Bu 
gʻoya nafaqat milliy yoki mintaqaviy darajada, 
balki butun jahon miqyosida ayollar salohiyatini 
jamiyat taraqqiyoti va global integratsiya 
jarayonlariga qoʻshish uchun ulkan imkoniyat 
ochadi. Ushbu platforma Osiyo davlatlariga 
ijtimoiy-iqtisodiy hamkorlikning yangi 
yoʻnalishlarini belgilash, ayollarning beqiyos 
kuch va salohiyatidan foydalanish imkonini 
berib, jahon hamjamiyati oldida Oʻzbekiston 
tashabbusining ilgʻor va hayotiy ahamiyatga 
egaligini namoyon etadi.

Dunyo tajribasini Oʻzbekiston amaliyoti bilan 
solishtirsak, milliy modelning qator afzalliklarini 
koʻrish mumkin. Jumladan, Yevropa va AQSHda 
asosiy eʼtibor siyosiy va iqtisodiy tenglikka 
qaratilgan boʻlsa, Oʻzbekistonda ijtimoiy himoya 
va oilaning farovonligi alohida ustuvorlik 
sifatida belgilangan. Yaponiya va Janubiy 
Koreyada “ish va hayot muvozanati” dasturlari 
mavjud boʻlsa, Oʻzbekistonda bu tamoyil yangi 
tahrirdagi Konstitutsiyada huquqiy kafolat 
darajasiga koʻtarilgan. Koʻp davlatlarda gender 
siyosatini alohida tashkilotlar amalga oshirsa, 
Oʻzbekistonda bu jarayon barcha davlat idoralari 
faoliyatiga integratsiya qilinmoqda.

Bugun jahonda kechayotgan global 
oʻzgarishlar, muammo va xatarlar davlatlarning 
alohida-alohida emas, balki uygʻun harakat 
qilishi, tajriba almashishi va muloqotning 
yangi mexanizmlarini yoʻlga qoʻyishini 
taqozo etmoqda. Ayniqsa, gender siyosatini 

rivojlantirish va xotin-qizlarning jamiyatdagi 
rolini mustahkamlash masalasida bu yoʻnalish 
juda muhim ahamiyatga ega. 2020-yilda 
Oʻzbekiston tashabbusi bilan tashkil etilgan 
Markaziy Osiyo davlatlari yetakchi ayollari 
muloqoti bu boradagi ilk qadam boʻldi. Ushbu 
platforma qisqa muddatda mintaqada gender 
tenglik va xotin-qizlar huquqlarini himoya 
qilishda ochiq muloqot va konstruktiv hamkorlik 
mexanizmiga aylandi.

Bu format doirasida zoʻravonlikka qarshi 
qonuniy asoslarni takomillashtirish boʻyicha 
tajriba almashish, qoʻshma biznes loyihalarini 
amalga oshirish, mintaqaviy xavfsizlik va 
ekologiya masalalarini birgalikda koʻrib 
chiqish kabi amaliyotlar yoʻlga qoʻyildi. 
Natijada Markaziy Osiyoda xotin-qizlarga oid 

dolzarb masalalar boʻyicha umumiy qarash va 
birgalikdagi harakat tizimi shakllandi.

Parlamentlararo ittifoq doirasida bu ijobiy 
tajribani boshqa mintaqaviy guruhlar doirasida 
ham joriy qilish taklif etildi. Bu orqali turli 
mintaqalarda ayollar faolligini oshirish, ularning 
siyosiy, ijtimoiy va iqtisodiy jarayonlardagi 
ishtiroki kengaytiriladi. Oʻzbekiston bu 
yoʻnalishda oʻz tajribasini oʻrtoqlashishga tayyor.

Xalqaro tajribaga koʻra, gender tenglikka 
erishish shunchaki inson huquqlari siyosati 
emas, balki ijtimoiy barqarorlik va iqtisodiy 
taraqqiyotning asosiy omilidir.

Oʻzbekiston oʻz tajribasini jahon amaliyoti 
bilan uygʻunlashtirar ekan, milliy modelning 
afzalliklarini saqlab qolishga ham eʼtibor 
qaratmoqda. Zero, ayollarning huquq va 
imkoniyatlari taʼminlangan mamlakat barqaror 
taraqqiyot sari ishonchli qadam tashlaydi.

Yurtimizda ushbu yoʻnalishdagi islohotlar 
yangi taraqqiyot strategiyasi markazida 
inson qadri turishidan dalolat bermoqda. Bu 
qadriyatning eng muhim yoʻnalishlaridan 
biri gender tenglikni taʼminlashdir. Chunki 
xotin-qizlar va erkaklar imkoniyatlarining 
mutanosibligisiz barqaror iqtisodiy oʻsish, 
samarali ijtimoiy siyosat va demokratik 
taraqqiyot haqida soʻz yuritish mumkin emas.

Shuning uchun ham davlatimiz siyosatining 
ustuvor yoʻnalishlaridan biri sifatida ayollarni 
qoʻllab-quvvatlash, ular uchun munosib 
turmush sharoitlarini yaratish masalasi belgilab 
qoʻyildi.

Gender tenglik siyosati moliya tizimida ham 
institutsional asosda amalga oshirilayotgani 
mamlakatdagi islohotlarning chuqurligini 
koʻrsatadi. Markaziy bank tomonidan ishlab 
chiqilgan “Xotin-qizlar va erkaklar uchun 
teng huquq hamda imkoniyatlar siyosati” 

bu sohadagi ilgʻor qadamlardan biri boʻlib, 
xalqaro standartlarga toʻliq uygʻun holda joriy 
qilinmoqda.

Bu esa, oʻz navbatida, mamlakatimiz 
moliya tizimining xalqaro obroʻ-eʼtiborini 
oshirib, davlatning jahon miqyosidagi 
pozitsiyasini mustahkamlaydi. Zero, xotin-
qizlarning jamiyatdagi oʻrni mustahkam boʻlgan 
mamlakatda millatning kelajagi ham ravshan 
boʻladi. Yangi Oʻzbekiston aynan shunday 
yoʻldan bormoqda.

Gender tenglikni taʼminlashning eng 
samarali yoʻli bu — taʼlim orqali teng 
imkoniyatlar yaratishdir. Chunki taʼlim 
jamiyatning taraqqiyot lokomotivi, barcha 
sohada ayollar va erkaklar imkoniyatlarini 
belgilab beruvchi asosiy omildir.

Yurtimizda oxirgi yillarda ayol-qizlarning 
taʼlimdagi ishtiroki sezilarli darajada kengaydi. 
Maktabdan tortib oliy taʼlim muassasalarigacha 
qizlar uchun shart-sharoitlar yaratilmoqda. 
Natijada taʼlim tizimida qizlar ulushi keskin 
oshib, ayrim yoʻnalishlarda ularning ishtiroki 
sezilarli darajada ortdi.

Xotin-qizlarni matematika, fizika, axborot 
texnologiyalari kabi sohalarga qiziqtirish 
maqsadida maxsus grantlar, stipendiyalar va 
dasturlar amalga oshirilmoqda. “TechnoGirls 
Uzbekistan” va “SheCodes” loyihalari qizlarni 
dasturlash, robototexnika va innovatorlik 
sohalariga jalb etishda samarali boʻlmoqda.

UNESCO, BMTTD va Jahon banki 
bilan hamkorlikda xotin-qizlarning taʼlim 
olishini ragʻbatlantiruvchi loyihalar amalga 
oshirilmoqda. Masalan, qishloq hududlarda 
qizlar uchun onlayn taʼlim dasturlari, masofaviy 
kurslar ochilmoqda.

Gender tenglik masalasini faqat qonunchilik 
yoki davlat dasturlari orqali hal qilish mumkin 
emas. Bu jarayon jamiyat ongi va maʼnaviy muhiti 
bilan chambarchas bogʻliq. Agar jamoatchilik 
ongida ayol va erkak teng huquqliligi qadriyat 
sifatida shakllansa, islohotlar samarasi yanada 
yuqori boʻladi.

Bu borada jamoatchilik fikri soʻnggi yillarda 
sezilarli darajada oʻzgardi. Ayniqsa, yoshlar 
orasida ayollarning siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy 
sohadagi ishtirokiga ijobiy munosabat kuchayib 
borayotir. Tadqiqotlarga koʻra, yosh avlodning 
katta qismi gender tenglikni demokratik 
jamiyatning tabiiy sharti sifatida qabul qiladi. 
Aholining katta qismi ayollarning davlat 
boshqaruvida faol ishtirokiga ijobiy qaraydi.

Ayolning oiladagi oʻrni, ona sifatidagi 
masʼuliyati va jamiyatdagi nufuzi tenglik 
masalasini yanada keng qamrovli maʼnoda 
talqin etishni talab qiladi. Gender tenglik 
ayolni oiladan uzoqlashtirish emas, balki uning 
imkoniyatlarini kengaytirish, oila va jamiyat 
manfaatlariga koʻproq hissa qoʻshishga undaydi.

Shu bilan birga, xotin-qizlar huquqlarini 
himoya qiluvchi, ularning imkoniyatlarini 
kengaytirishga qaratilgan nodavlat tashkilotlar 
faoliyati tobora kuchaymoqda. Ular jamoatchilik 
ongini oʻzgartirish, huquqiy madaniyatni 
oshirish va turli hududlarda ayollarga amaliy 
yordam koʻrsatishda muhim ahamiyatga ega.

Umuman olganda, gender tenglik va ayollar 
huquqlarini taʼminlash masalasi xalqaro 
munosabatlarda alohida ustuvor yoʻnalish 
sifatida qaralayotgan bir davrda Oʻzbekistonning 
bu boradagi takliflari global rivojlanish 
jarayonlariga hamohangdir. Prezidentimizning 
nutqida ayollarning siyosiy, iqtisodiy va 
ijtimoiy hayotda faol ishtirokini kengaytirishga 
doir fikrlari BMTning 2030-yilgacha barqaror 
rivojlanish maqsadlari bilan chambarchas 
bogʻliq.

Shu orqali Oʻzbekiston oʻzining tashqi 
siyosatida “inson qadri — oliy qadriyat” 
tamoyilini amalda namoyon etdi. Ushbu 
tashabbus xalqaro tashkilotlar, davlatlar va 
mintaqaviy tuzilmalarning qoʻshma harakatlarini 
uygʻunlashtirishga qaratilgani bilan ham dolzarb 
ahamiyat kasb etadi.

Prezidentimizning taklifi xalqaro 
hamjamiyat tomonidan qoʻllab-quvvatlangani 
Oʻzbekistondagi demokratik islohotlar va 
gender tenglik siyosatining jahon andozalariga 
mosligini yana bir bor namoyish qildi. Bu esa 
mamlakatimizning global siyosiy maydondagi 
nufuzini orttirish bilan birga ichki islohotlarning 
samaradorligiga ham ijobiy taʼsir koʻrsatadi.

Boshlanishi 1-betda

Yangi O‘zbekiston ruhi

TENG  HUQUQ, TENG  IMKONIYAT – 
ADOLATLI  JAMIYAT  POYDEVORI

Malika QODIRXONOVA, 
Oliy Majlis Senati aʼzosi,

Sohibjamol JUMAYEVA, 
Markaziy bankning gender tenglik 

masalalari boʻyicha maslahat 
kengashi raisi oʻrinbosari
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Qaror ijrosi doirasidagi ishlar Surxondaryo 
viloyatida ham samarali bajarilmoqda. Xususan, 
Denov tumani ham ishsizlik va kambagʻallikdan 
xoli hududga aylantiriladi. Bundan tashqari, unga 
tutash hududlarda aholi yashashi, sayyohlar dam 
olishi, sayr qilishi uchun qulay sharoit yaratilmoqda. 
Umuman, qaror asosida hudud infratuzilmasidan 
tortib, tadbirkorlik va turizmgacha boʻlgan 
sohalarda keng koʻlamli bunyodkorlik ishlari 
bajarilyapti. Buning uchun respublika byudjetidan 
70 milliard soʻm ajratilgan. Bu pul evaziga Denovda 
13 ta obyekt quriladi. Shuningdek, tumandagi 
yana 2 ta yirik obyekt qurilishiga 32 milliard soʻm 
yoʻnaltirildi.

Tumanning Namozgoh mahallasidan 21 
gektar yer ajratilib, zamonaviy turar joy massivi 
bunyod etilmoqda. Loyihaga koʻra, hududda 6300 
xonadondan iborat 64 ta koʻp qavatli uy, 900 oʻrinli 
maktab barpo etiladi. Bundan tashqari, bitta xiyobon 
va 390 ta savdo, xizmat koʻrsatish shoxobchasi 
quriladi. Ushbu loyiha hisobiga 700 ta yangi ish 
oʻrni ochiladi.

Qiziljar mahallasi hududidan oʻtgan sel 
oʻzanidagi koʻprik ham keyingi yillarda taʼmirtalab 
boʻlib qolgan edi. Jami 2 milliard 232 million 900 
ming soʻm evaziga 18 pogonometrga teng koʻprik, 
2 yoʻlakli piyodalar oʻtish joyi qurildi. Bundan 
tashqari, sogʻlomlashtirish yoʻlaklari yotqizilib, 
elektr tarmoqlari tortilmoqda.

Hududda turizm ham jadal rivojlanmoqda. 
Masalan, Qizilsuv daryosi qirgʻogʻi yaqin-
yaqingacha tashlandiq, qarovsiz edi. Hatto tuman 
markazidan olib kelinadigan chiqindi shu joyga 

Forish tumanida quvvati 500 megavatt 
boʻlgan fotoelektr stansiyasi qurilmoqda. 
285 million dollarlik loyiha toʻliq ishga 
tushgach, yiliga 1,27 milliard kilovatt-
soat elektr energiyasi ishlab chiqaradi. 
Natijada 385 million kub metr tabiiy gaz 
tejaladi. Sharof Rashidov tumanida 550 
megavatt quvvatli issiqlik elektr stansiyasi 
qurilishi boshlandi. Loyiha bosqichma-
bosqich amalga oshiriladi. Uning birinchi 
bosqichi (380 megavatt) 2026-yil oxiriga 
qadar, ikkinchi bosqichi (170 megavatt) 
2027-yilda ishga tushiriladi. Stansiya yiliga 
4 milliard kilovatt-soat elektr energiyasi 
ishlab chiqarish imkonini beradi. Zafarobod 
tumanida esa ikki kichik GES qurilmoqda. 
Ularning umumiy quvvati 2 megavatt 
boʻlib, yiliga 11 million kilovatt-soat elektr 
ishlab chiqarish reja qilingan. 

Prezidentimizning shu yil 1-apreldagi 
“Yoqilgʻi-energiya resurslaridan noqonuniy 
foydalanish va behuda sarflanishining 
oldini olish hamda energiya samaradorligini 
oshirish boʻyicha chora-tadbirlarni 
takomillashtirish toʻgʻrisida”gi qarorida 
energiya tejamkorligi va samaradorligini 
yanada oshirishga doir tegishli vazifalar 
belgilab berilgan. Muqobil energiyadan 
foydalanishni koʻpaytirish, energiya 
tejovchi texnologiyalarni oʻrnatish orqali 
2,5 milliard kilovatt-soat elektr energiyasini 
iqtisod qilish koʻzda tutilgan. Bu 1,1 milliard 
kub metr tabiiy gaz tejaladi deganidir.

— Jizzax viloyati ahlining elektr 
energiyasiga ehtiyoji yil sayin oʻsib 
bormoqda, — deydi “Hududiy elektr 
tarmoqlari” AJ “Energosavdo” filiali Jizzax 
boʻlinmasi qayta tiklanuvchi energiya 
manbalarini hisobini yuritish boʻlimi 
boshligʻi Meʼroj Pardayev. — Cheklangan 
tabiiy resurslarga suyangan holda bu 
ehtiyojni toʻliq va barqaror qanoatlantirish 
imkonsiz. Shu bois, muqobil energiya 
manbalariga, ayniqsa, quyosh energiyasiga 
eʼtibor kuchaymoqda.

Joriy yilda aholi xonadonlariga, 
tadbirkorlik subyektlari va ijtimoiy soha 
obyektlariga jami 51,4 megavattli quyosh 
panellarini oʻrnatish reja qilingan. Shu 

kungacha rejaning qariyb 90 foizi bajarildi. 
Bundan tashqari, rejada 71 yirik sanoat 
korxonasida energiyani tejash zarurligi 
koʻrsatilgan. 

Davlatimiz rahbarining 2023-yil 
16-fevraldagi “2023-yilda qayta tiklanuvchi 
energiya manbalarini va energiya tejovchi 
texnologiyalarni joriy etishni jadallashtirish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarorida 
umumiy quvvati 100 kilovattgacha boʻlgan 
qayta tiklanuvchi energiya manbalari 
qurilmalarini oʻrnatgan jismoniy va yuridik 
shaxslarga qator imkoniyatlar belgilangan. 
Xususan, ular uch yilgacha ushbu qurilmalar 
uchun mol-mulk va yer soligʻi toʻlamaydi. 
Yuridik shaxslar esa sotgan elektr energiyasi 
foydasidan hisoblanadigan soliqni uch 
yilgacha toʻlamaydi. Agar quyosh panellari 
ishlab chiqaradigan energiyaning kamida 
25 foiz quvvatiga ega elektr energiyasini 
saqlash tizimi bilan birga oʻrnatilsa, bu 
imtiyozlar oʻn yil muddatga beriladi. Shu 
kabi imtiyozlar targʻiboti sabab jizzaxliklar 
orasida quyosh panellaridan foydalanish 
ommalashib bormoqda.

Bugun aholi uyi yoki korxonasini elektr 
energiyasi bilan taʼminlash barobarida 
ortiqcha quvvatni sotib, foyda koʻrish 
maqsadida ham quyosh panellarini 
oʻrnatmoqda. Chunki ehtiyojdan ortgan har 

bir kilovatt elektr energiyasini davlat 1000 
soʻmdan sotib olyapti. Buni aniq hisob-
kitob qilgan isteʼmolchilar xonadoniga 50 
kilovattgacha boʻlgan quyosh panellarini 
oʻrnatyapti. Shu orqali oyiga 5 milliondan 9 
million soʻmgacha daromad topmoqda.

Jizzax shahrida ham ana shunday 
ishbilarmon oilalar kam emas. Jumladan, 
Xayrobod mahallasida yashaydigan Gʻulom 
Moʻminov birinchilardan boʻlib quyosh 
panelini oʻrnatdi.

— Uyimga 30 kilovattli quyosh panelini 
oʻrnatdim, — deydi u. — Oʻtgan yili 
dekabrda oʻrnatgan edim. Qish va bahorda 
3000, yozda 5000 kilovattgacha elektr 
energiyasi sotdim. Menga juda ham maʼqul 
boʻldi. Ham uyingiz uzluksiz, beminnat 
elektr energiyasi bilan taʼminlanadi, ham 
ortiqchasini sotib daromad qilasiz. Bu yaxshi 
imkoniyat. Qoʻshnilarimiz uyida chiroq 
oʻchsa ham uyimiz doim yorugʻ. Buni koʻrib 
qoʻshnilarim, qarindoshlarimning ham 
qiziqishi ortdi. Hozir mahallamizda quyosh 
paneli oʻrnatgan oʻnlab oilalar bor. Yozda 
isteʼmoldan ortgan energiyani sotib, 8-9 
million soʻmgacha daromad qilish mumkin. 
Boshqa oylarda ham foyda koʻrasiz, ammo 
nisbatan kamroq boʻladi. Uzogʻi bilan 2,5 
yilda xarajatini toʻliq qoplaydi. Undan 
keyin toʻliq daromadga oʻtasiz.

Elektr energiyasi tejamkorligi yirik 
isteʼmolchilar faoliyatida tez koʻrinadi. 
Masalan, Jizzaxdagi sanoat korxonasi 
polietilen material va polipropilen quvurlar 
ishlab chiqarishga ixtisoslashgan. Korxona 
oyiga 30 tonna mahsulot ishlab chiqaradi. 
Buning uchun 80 ming kilovatt-soat elektr 
energiyasi sarflaydi. 

— Bozorni oʻrganib, bizga raqobatchi 
korxonalarning bir siridan voqif boʻldim. Ular 
quyosh panellari oʻrnatib, elektr uchun deyarli 
pul toʻlamas ekan. Biz ham korxonamiz 
negizida quyoshdan quvvat oladigan 400 
kilovattli kichik elektr stansiyasini ishga 
tushirdik, — deydi korxona rahbari Sherzod 
Salimov. — Tizimning qulayligi sabab 
umumiy energiya isteʼmolini qariyb 40 
foiz tejashga erishdik. Mazkur tizimning 
afzalligi mahsulot tannarxida yaqqol koʻzga 
tashlanmoqda. Onlayn platforma orqali 
korxonamizdagi umumiy energiya taʼminoti 
va quyosh paneli yordamida generatsiya 
boʻladigan elektr energiyasi kunlik nazorat 
qilinadi. Bu aniq hisob-kitob uchun juda 
muhim. Kelgusida ushbu quvvatni 1 
megavattgacha yetkazishni niyat qilganmiz.

— Quyosh paneli oʻrnatilgan 
xonadonlarda elektr energiyasi xarajati 30 
foizgacha qisqaryapti, — deydi Iqtisodiy 
tadqiqotlar va islohotlar markazi Jizzax filiali 
rahbari Feruz Rahimov. — Bu maʼlumot 
yaqinda oʻtkazilgan tadqiqotimizda maʼlum 
boʻldi. Eʼtiborlisi, aholi orasida energiya 
tejamkor texnologiyalardan foydalanish keng 
ommalashmoqda. Masalan, xonadonlarning 
78 foizida tejamkor chiroqlar, 60 foizida 
energiya tejovchi maishiy texnikalar, 31 
foizida esa haroratni moʻtadil saqlovchi 
zamonaviy deraza va eshiklar oʻrnatilgan. 
Shu bilan birga, aholining “yashil” 
texnologiyaga qiziqishi ortgan. Tadqiqotda 
qatnashganlarning 38 foizi kelajakda 
quyosh paneli oʻrnatishni reja qilganini 
aytgan. Bu koʻrsatkichlar viloyatda energiya 
samaradorligini oshirish uchun hali katta 
imkoniyatlar borligidan dalolat beradi.

Farhod NEʼMATOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

DENOVNING 
BUGUNGI  QIYOFASI
Prezidentimizning shu yil 
1-apreldagi “Respublika 

hududlarini jadal kompleks rivojlantirish 
uchun tanlab olingan tuman (shahar)

larda amaliy chora-tadbirlarni 
amalga oshirish toʻgʻrisida”gi 

qarorida hududlarni jadal kompleks 
rivojlantirishga doir asosiy maqsadlar 

belgilangan. Xususan, 16 ta tuman 
(shahar)da sanoat ishlab chiqarish 

hajmini oʻrtacha 7-8, bozor xizmatlarini 
15-17, qishloq xoʻjaligi ishlab chiqarish 
hajmini 4-5 foiz oshirish, ishsizlikni esa 

4-5, kambagʻallik darajasini 5-6 foiz 
pasaytirish koʻzda tutilgan.

toʻkilardi. Endi bu yer chiqindixona emas, moʻjaz 
shaharchaga aylandi. Chiqindi muammosiga ham 
zamonaviy yechim topildi. Yaʼni uni qayta ishlash 
tizimi yoʻlga qoʻyildi. Qulay shart-sharoitlar sabab 
hudud aholining sevimli maskaniga aylandi. 

— Loyihaga koʻra, Qizilsuv daryosi boʻyida 24/7 
rejimida ishlaydigan maxsus koʻchalar, jami 194 ta 
savdo va xizmat koʻrsatish shoxobchasi yangidan 
ochildi. Shuningdek, yoshlar markazi va restoran 
qurilyapti, — deydi kompleks rivojlantirish dasturi 
boʻyicha loyiha ofisi boshligʻi Hasan Yusupov. — 
Hududga olib boruvchi 2,2 kilometr yoʻl tekislanib, 
asfalt-beton qoplamasi yotqizildi. Oqova suv, elektr 
tarmoqlari taʼminoti yaxshilanyapti. Seldan himoya 
qilish uchun daryo qirgʻogʻi betonlanib, turizm 
uchun obyektlarga zaxira joy hozirlanmoqda.

Bundan tashqari, tuman markazidan oʻtuvchi 
avtomobil yoʻli kengaytirildi. Uning 6,5 kilometr qismi 
yangi zamonaviy infratuzilma asosida toʻliq qayta 
taʼmirlandi. 24/7 tizimida faoliyat yuritadigan koʻchalar 
tashkil etildi. Qiymati 2,2 milliard soʻmlik loyihaga 
koʻra, hududda 60 ta savdo va xizmat koʻrsatish 
shoxobchasi ochiladi. Bu mahalliy iqtisodiyot rivojiga 
katta hissa qoʻshadi. Muhimi, 120 ta doimiy ish oʻrni 
tayyorlanadi.

Denovga kelgan kishi shiddatli tus olgan 
qurilishni, osmonga boʻylayotgan imoratlarni, shu 
yerda ishlayotgan usta-quruvchilarni koʻrib quvonadi. 
Bu oʻzgarishlarni nuroniylar gʻurur bilan eʼtirof 
etmoqda. 

— Denovning qiyofasi tanib boʻlmas darajada 
oʻzgarmoqda. Bir vaqtlardagi pastqam, paxsa 
devorli uylar oʻrnida zamonaviy koʻp qavatli turar 
joylar bunyod etilyapti. Zamonaviy infratuzilma 
va yangi meʼmoriy uslubdagi yuzlab binolar tuman 
koʻrkiga koʻrk qoʻshib, odamlar hayotini tubdan 
oʻzgartirmoqda, — deydi denovlik mehnat faxriysi 
Yazdon Hayitqulov.

Joriy yil avgustda Denov tumanida yana bir yirik 
loyiha ish boshladi. Umumiy qiymati 30 million 
dollarlik zavodda har yili 5000 ta yengil yuk avtomobili 
ishlab chiqariladi. Eʼtiborlisi, ishlab chiqarish mahalliy 
sharoitga moslashtirilgan. Kompaniya oʻzining yangi 
mahsulotlari uchun asosiy butlovchi qismlarni shu 
yerda ishlab chiqaradi. 

Yana bir muhim jihat: korxona mahsulotlarini 
arzon va yuqori sifatda taqdim etishni maqsad qilgan. 
Ushbu loyiha boʻyicha nafaqat mahalliy, balki xalqaro 
bozorda ham raqobatbardosh mahsulotlar, istiqbolda 
esa yengil yuk elektromobillarini ishlab chiqarish reja 
qilingan. Bu orqali yangi ish oʻrinlari yaratiladi. 

Sarvar TOʻRAYEV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

PAXTA  TERIMI  ENDI  DARD  EMAS, DAROMAD 

gektaridagi hosil esa maxsus texnikalar 
yordamida terib olinadi. Bu mavsumda 
200 ming tonnadan ortiq paxtani, yaʼni 60 
foiz hosilni texnika yordamida terib olish 
imkonini beradi. Oʻtgan mavsumda bu 

boradagi koʻrsatkich bor-yoʻgʻi 26 ming 
tonnaga yetgan edi. 

— Bu yil 25 gektarga yangi texnologiya 
asosida paxta ekdik, — deydi Furqat tumanidagi 
“Abbos” fermer xoʻjaligi rahbari Muzaffar 

Alijonov. — Bir gektar yerda 250 mingtagacha 
koʻchat parvarishlanadi. Bu eski usulga 
taqqoslaganda 80-100 ming dona koʻp. Hosilni 
paxta terim mashinalari yordamida ikki ish 
kunida terib oldik. Dastlabki hisob-kitoblarga 
koʻra, qabul punktlariga 150 tonnadan ortiq 
hosil topshirdik. Har gektar yerdan olingan 
hosildorlik salmogʻi 50 sentnerdan oshdi. Avval 
bu ishlarni bajarish uchun 30-40 terimchi bilan 
35-40 kun ovora boʻlganmiz. Bu yil esa oʻzimiz 
sotib olgan terim mashinalari yordamida hosilni 
yigʻib oldik. Misol uchun, 10 tonna paxta qoʻlda 
terilsa, 20 million soʻm terim puli beriladi. 
Mashinada terilsa, 13,7 million soʻm boʻladi. 
Yangi texnologiya vaqtimizni, mablagʻimizni 
tejayapti.

Bu mavsumda paxtachilik xoʻjaliklariga har 
jihatdan qulaylik yaratib berilayotir. Fermerlarga 
topshirgan paxtasining har tonnasi uchun 1 
million soʻmdan subsidiya beriladi. Agar fermer 
xoʻjaligi paxta xomashyosini yetishtirish uchun 
olgan imtiyozli kreditini hosil yilining yakuniga 
qadar qaytarsa, ushbu kreditga toʻlangan 
foizning 4 foizi subsidiya sifatida qaytarib 
beriladi. Shuningdek, paxtani oʻz mablagʻi 
va tijorat krediti hisobidan yetishtirib, birjada 
sotgan fermer xoʻjaliklariga hisob-fakturadagi 
qiymatning 10 foizi miqdorida subsidiya 
ajratiladi. 

Fargʻona shahridagi sobiq mexanika zavodi 
hududida “Shandong Swan Cotton Industrial 
Machinery Stock Co. Ltd” kompaniyasi 
bilan paxta terish mashinalarini yigʻish, 
texnikalarga xizmat koʻrsatish, mexanizatorlar 

uchun oʻquv markazi tashkil etish loyihasi 
ishga tushdi. Bu yerda ishlab chiqarilayotgan 
zamonaviy agregatlarga talab kundan kunga 
ortib bormoqda. Sababi tezkor va qulay, eng 
muhimi, tayyor hosilni toʻkib yubormaslik, 
yuqori unumdorlik xususiyatlari bilan ajralib 
turadi. Texnikalar paxta-toʻqimachilik 
klasterlari, fermer xoʻjaliklariga maqbul 
narxlarda belgilangan imtiyoz asosida yetkazib 
berilmoqda.

— Zamonaviy paxta terish agregatlari 20 
foizli dastlabki toʻlov bilan 10 yil muddatga 
lizing va 15 foizli subsidiya asosida yetkazib 
berilyapti, — deydi “Oʻzagrolizing” Fargʻona 
viloyati filiali direktori Gʻofurjon Matxoliqov. 
— Oʻtgan yili fermer va paxta-toʻqimachilik 
klasterlariga 50 dan ortiq paxta terish mashinasi 
yetkazib berildi. Joriy yilda bu koʻrsatkich 200 
dan oshdi. Agrolizing va “Fergana Swan Cotton 
industrial Machinery” korxonalari oʻrtasida 
tuzilgan shartnomaga koʻra, sotib olingan paxta 
terish mashinalariga xizmat koʻrsatiladi. Buning 
uchun 24 soat ishlaydigan Call center tashkil 
etilgan.

Paxtachilikdagi istiqbolli loyihalar 
xomashyo yetishtirishni koʻpaytirish bilan 
birga qoʻshilgan qiymat zanjirini yaratish, 
yangi ish oʻrinlari ochish, qoʻl mehnatini 
kamaytirishga xizmat qilyapti. Fargʻona 
viloyatida oʻtgan yilning oʻzida bu maqsadlarga 
xizmat qiladigan 462 ta yangi loyiha amalga 
oshirildi. Eksportyor agroklaster hamda fermer 
xoʻjaliklari tomonidan 315 million dollarlik 
qishloq xoʻjaligi mahsuloti eksport qilindi. Bu 
avvalgi yillarga qiyoslaganda 1,5 barobar koʻp. 
Muhimi, paxta hosilini yigʻib-terib olishga 
endi yurtdoshlarimiz dard, muammo deb emas, 
daromad deb qaramoqda. 

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
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Mamlakatimizda 2030-yilga qadar elektr 
energiyasi ishlab chiqarishda qayta 
tiklanuvchi manbalar ulushini 40 foizga 
yetkazish maqsad qilingan. Bu yoʻnalishda 
Jizzax viloyatida ham qator chora-
tadbirlar ishlab chiqilib, yirik loyihalar 
amalga oshirilmoqda. Xususan, 2024-yilda 
Gʻallaorol tumanida 220 megavatt quvvatga 
ega quyosh elektr stansiyasi ishga tushirildi. 
Bu loyiha yiliga yuz millionlab kilovatt-soat 
elektr energiyasi ishlab chiqarish imkonini 
beradi. Shu orqali minglab xonadonlarning 
elektr taʼminoti yaxshilanmoqda. Qiymati 
150 million dollarlik ushbu loyiha doirasida 
2024-yilning oʻzidayoq 228,6 million 
kilovatt- soat elektr energiyasi ishlab 
chiqarilib, yagona tizimga uzatildi.

Fargʻona viloyatida paxta yigʻim-terimi 
qizgʻin pallada. Joriy mavsumda paxta yetishtirilgan 

72 ming gektar maydonning 60 ming gektarida Xitoy tajribasi 
qoʻllandi. Qator oraligʻi 76 santimetr sxemada chigit qadash va 

hosil yetishtirish usuli joriy qilindi. Yangi texnologiyaning 
oʻziga xos jihati shundaki, hosilni mashinalar yordamida 

terish gʻoyat qulay. 

Yigʻim-terim ishlarini qisqa muddatda, sifatli 
oʻtkazish maqsadida 200 ta zamonaviy paxta 
terim mashinasi jalb etilgan. Bu qoʻl terimi 
bilan bogʻliq ishlar hajmini 60-70 foizgacha 
qisqartirmoqda.

...Ilgari paxta yigʻim-terimi boshlansa, 
qishlogʻimiz algʻov-dalgʻov boʻlib ketardi. 
Mahalla faollari uyma-uy yurib, hammaga 
terimga borishni shart qilib qoʻyardi. Biror 
bahonaga oʻrin qolmasdi. Toʻy-maʼraka, oilaviy 
marosimlar ham toʻxtardi. Katta-kichik hamma 
paxta maydonida boʻlardi. Aholiga transport 
xizmati koʻrsatuvchi aksariyat ulovlarning ish 
kuni hasharchilarni paxta dalasiga olib borishdan 
boshlanardi. Bunga ular ixtiyoriy-majbur ham 
edi. Bunday ish tutmasa, kerakli tashkilotlar 
tomonidan tanobi tortib qoʻyilardi. Ayniqsa, 
mahalla fuqarolar yigʻini tavsiyasi bilan bola 
pulini olayotganlar yigʻim-terimning soʻnggi 
kuniga qadar daladan beri kelmasdi.

Prezidentimizning qatʼiy siyosiy irodasi bilan 
qishloq xoʻjaligi sohasida boshlangan hayotbaxsh 
islohotlar eski anʼanalarga barham berdi. Sohaga 

ilm-fan, yangi texnika va texnologiyalar kirib 
keldi, dehqonlar manfaatdorligi oshdi. Chigit 
ekish, parvarishlash agrotexnikasi oʻzgardi. 
Natijada yuqori hosil olish, xomashyo sifatini 
oshirish imkoniyati yaratildi.

— Hozir Fargʻona viloyatidagi 12,5 ming 
fermer xoʻjaligida yigʻim-terim davom etmoqda, 
— deydi Fargʻona viloyati hokimining qishloq 
va suv xoʻjaligi masalalari boʻyicha oʻrinbosari 
Alibek Tursunov. — Olti-yetti yil ilgari paxta 
hosildorligi 25-27 sentnerni tashkil etardi. Hozir 
bu koʻrsatkich 50-60 sentnerga yetdi. 700 ta 
fermer xoʻjaligi oʻz hisobidan paxta yetishtirdi. 
Kelgusi mavsumda ular soni 1200 ta boʻladi. 
Paxtachilik mexanizatsiyalashdi, fermerlarning 
texnika parki yangilanyapti. Shu kunga qadar 
viloyatimizga 1137 ta yuqori unumli haydov, 
lazerli tekislagich, chigit ekish seyalkasi, 
chopiq kultivatorlari, don oʻrish va 200 ta paxta 
terish texnikasi sotib olingani qoʻl mehnatini 
kamaytirdi, ish unumdorligini oshirdi. 

Viloyatdagi maydonlarning 29,6 ming 
gektaridagi paxta qoʻlda, 42,4 ming 

Hududlar
hayoti

JIZZAXLIKLAR  IQTISODIYOT 
BARQARORLIGIGA  HISSA  QO‘SHMOQDA



YANGI O‘ZBEKISTON 52025-yil 8-oktabr, 206-son

Suhbat

Ayniqsa, bayram tadbiri davomida “Yangi 
Oʻzbekiston” bogʻi markazidagi Mustaqillik 
monumenti tepasida dronlardan hosil qilingan 
turli tasvirlar koʻpchilikning eʼtiborini tortdi.

Hatto dronlardan shu tarzda foydalanilib, 
osmonda oʻziga xos shou yaratilgani tadbirning 
asosiy yangiligi sifatida tilga olinmoqda. Boisi, 
harakatlanuvchi tasvirlar koʻpchilikni mahliyo 
qilib qoʻydi. Bir vaqtning oʻzida tepaga minglab 
dron koʻtarilib, ketma-ket turli tasvirlar hosil 
qilinganidan hayratlanganlar oz emas. Garchi 
asrimizning eng zamonaviy texnologiyalaridan 
biri boʻlgan dronlarga ancha koʻnikkan 
boʻlsak-da, ularning mamlakatimiz amaliyoti, 
xususan, katta tadbirlarda faol qoʻllanilayotgani 
qiziqishimizni oshirayotir.

Shu oʻrinda yurtimiz mustaqilligi sanasiga 
bagʻishlangan tadbir davomida nechta 
drondan foydalanilgani, bizni hayratga 
solgan tasvirlar qanday yaratilgani, ushbu 
qurilmalarni boshqarish texnikasi bilan 
bogʻliq savollar ham paydo boʻldi. Ularga 
javob olish maqsadida bevosita yurtimizda 
dron qurilmalaridan foydalanish boʻyicha 
qator vazifalarni amalga oshirib kelayotgan 
tashkilot mutasaddilariga yuzlandik. 
Kadastr agentligi direktori oʻrinbosari, 
“Geoinnovatsiya markazi” DUK direktori 
Abdushukur ABDULLAYEV  bilan 
suhbatimiz ana shu dron-shou borasidagi 
savollardan boshlandi.

— Haqiqatan, istiqlolimizning 34 yillik 
shodiyona tantanasi oʻziga xos shukuhda oʻtdi. 
Bir necha yillardan buyon ushbu sana munosabati 
bilan oʻtkaziladigan bosh tadbirda dronlardan 
foydalanish anʼanaga aylandi. Bu yilgisi esa 
koʻlam va rang-baranglik jihatidan sezilarli 
farq qilganini yurtdoshlarimiz ham kuzatdi. 
Yaʼni mustaqillik ayyomi munosabati bilan 
Oʻzbekistonda ilk bor tarixiy koʻlamdagi, 
eng soʻnggi V4 innovatsion dron-shou tashkil 
etildi. Buni yurtimizda texnik innovatsiyalarni 
qoʻllash yoʻlida tashlangan yangi qadam deyish 
mumkin.

Toʻgʻri, Kadastr agentligining Geoin-
novatsiya markazi koʻp yillardan buyon dron-
shou tadbirlarini oʻtkazib kelmoqda. Ammo 
Oʻzbekiston mustaqilligining 34 yilligi munosa-
bati bilan tashkil etilgan katta tadbirda namoyish 
etilgan dron-shou kompleksi 2018-yildan to shu 
kungacha oʻtkazilgan 45 dan ortiq dron-shoudan 
tubdan farq qiladi. 

Birinchidan, yangi dron-shou kompleksi 
4-avlod texnologiyalariga mansub (oldingi 
davrdagi dronlar 2- va 3-avlod). Bu yangi avlod 
dronlari favqulodda nosozlik kelib chiqqanda 
oldingilari kabi qulab tushmaydi, balki oʻzi 
uchib chiqib ketgan yacheykaga qaytib kelib 
tushadi va uning oʻrnini zaxirada turgan boshqa 
dron egallaydi. Agar nosozlik kelib chiqqan 
dronning oʻz yacheykasiga qaytib borish imkoni 
boʻlmasa, avtomatik tarzda uning parashyut 
qurilmasi ishga tushib, xavfsiz holatda yerga 
qoʻnadi.

Ikkinchidan, oldingi avlod dronlari qatʼiy 
belgilangan, tomonlari 1 metrdan iborat boʻlgan 
yacheykalarda joylashtirilgan boʻlsa, yangi avlod 
dronlari oʻzlari saqlanadigan va transportirovka 
qilinadigan qutilarning oʻzidan uchib chiqib, 
shou tugagach, yana shu qutilarga, aynan oʻzi 
turgan yacheykaga qaytib tushadi.

Uchinchidan, oldingi avlod dronlarining 
har biri xizmat koʻrsatuvchi mutaxassislar 
tomonidan qoʻl boshqaruvida kalibrovkadan 
(sozlashdan) oʻtkazilardi. Bunda mutaxassis 
dron turgan joyda tikka turgan holda uni oʻzi 
bilan birga aylantirib turar va boshqaruv tizimida 
shu dron koʻringunga qadar sozlashni davom 
ettirardi. Albatta, bu juda koʻp mehnat va vaqt 
resurslarini talab etadi.

Toʻrtinchidan, yangi tizim dronlariga 
xizmat koʻrsatuvchi mutaxassislar normasi har 
100 ta dronga bir nafarni tashkil etadi. Oldingi 
avlod dronlarida esa bu koʻrsatkich har 15 ta 
dronga bir nafardan toʻgʻri kelardi.

Beshinchidan, avvalgi dron-shou kompleksida 
osmonda yasaladigan geometrik figuralarni tuzish 
dasturiy platformasi xitoylik ishlab chiqaruvchi 
kompaniyaning oʻzida boʻlib, har gal shou uchun 
figuralar dasturi shu kompaniyaga buyurtma 
qilingan. Yangi avlod kompleksida esa bu 
figuralar Xitoyda malaka oshirib kelgan 
mutaxassislarimiz tomonidan bajarildi. Bu 
har bir dron-shou xarajatlarida 10 ming 
dollargacha mablagʻ tejash, eng muhimi, 
dron-shouni ishlab chiqaruvchi kompaniya 
ishtirokisiz tashkil etish imkonini beradi.

Bundan tashqari, yangi avlod dronlarining 
uchish tezligi, tegishli pozitsiyani egallashga vaqt 
sarfi, tashqi haroratga, shamolga bardoshlilik 
koʻrsatkichlari oldingi avloddagilarnikiga 
nisbatan 1,5 baravar kuchli. Yana bir muhim 
xususiyat, yangi avlod dronlar tarkibida 
feyerverk otuvchi maxsus dronlar borligida. Bu 
dronlar universal boʻlib, yorugʻlik tarqatuvchi 
dron rejimida ham, feyerverk otuvchi rejimda 
ham ishlash funksiyalariga ega. 

Bu yilgi mustaqillik bayramida namoyish 
etilgan dron-shouda Xitoyning “Damoda” 
kompaniyasida ishlab chiqarilgan V4 
rusumidagi jami 1500 dan ortiq dron, 
jumladan, 1300 ta yorugʻlik droni hamda 
feyerverklar otuvchi Y2 rusumidagi 200 
ta dron jalb etildi. Shouning umumiy 
davomiyligi 12 daqiqagacha boʻldi. Mana shu 
12 daqiqaning zamirida bir yarim oy mobaynida 
yangi avlod dron-shou tizimining ustida ishlash 
(shundan yarim oy Xitoyning “Damoda” 
kompaniyasida amaliyot), 10 kun mobaynida 
sinov jarayonlari, dron-shou boshqaruv 
tizimining aprobatsiyalari, kelib chiqishi 
mumkin boʻlgan vaziyatlarda bajarilishi lozim 
boʻlgan amallar ustida ish olib borildi. 

— Demak, dron-shouda ham “sahnadagi” 
va “sahna ortidagi” iboralarini qoʻllasa 
boʻlar ekan-da?!

— Juda oʻrinli aytdingiz. Dron-shouni 
tayyorlash, uni risoladagidek, sifatli, yuqori 
effekt beradigan qilib tashkillashtirishda 
xavfsizlik nuqtayi nazaridan joyni toʻgʻri 
tanlash, shouning aloqa tizimiga xalaqit 
beradigan toʻsiqlarni tahlildan oʻtkazish, 
dronlar vositasida koʻrsatiladigan figuralarning 
tasviriy chegaralarini inobatga olgan holda 
xavfsiz zonani taʼminlash siz aytgandek, “sahna 
ortidagi” ishlar sirasiga kiradi. Dron-shou 
figuralarining dasturiy taʼminoti ham alohida 
tayyorgarlikni talab etadi.

Mustaqillik bayramida namoyish etilgan 
dron-shouda bir necha yirik kompozitsiya 
tayyorlanib, 2D va 3D animatsiyalar 
dasturlashtirildi. Bunda, asosan, davlat ramzlari, 
bayram shiorlari aks etgani yurtdoshlarimizda 
yanada vatanparvarlik, faxr va gʻurur shukuhini 
uygʻotganiga guvoh boʻldik. Shuningdek, 

Oʻzbekiston xaritasi, bayrogʻi, futbol toʻpi 
tasvirlari 2D va 3D animatsiyalar bilan 
uygʻunlashtirildi. Ayniqsa, parvoz qilayotgan 
humo qushi tasviri tomoshabinlarni oʻzgacha 
toʻlqinlantirdi. Boisi, ozod parvoz qilayotgan 
qush mustaqillikning va kelajakka intilgan 
yangi avlodning ramzi sifatida namoyon 
boʻldi. Bu tasvirlar yerdan 150 metr 
balandda, oʻlchami uzunasiga 600 metr, eniga 
350 metr fazoviy maydonda tashkil etildi. 

Koʻpchilik dronlar yordamida tasvir 
yaratish qanchalik murakkab ekaniga 
qiziqadi. Albatta, bu oson jarayon emas. 
Har bir shaklni tayyorlash ustida bittadan 
toʻrttagacha dizayner va muhandis mutaxassis 
ishlaydi. Ular tasvir ssenariysini ishlab 

chiqadi, dronlar harakatini sinxronlashtiradi 
va xavfsizlikni taʼminlaydi. Tayyorgarlik 
vaqti ham tasvirning murakkabligiga bogʻliq 
— oddiy tasvir uchun kamida 3 kun, katta 
va murakkab animatsiyalar uchun esa 1 
haftagacha vaqt talab etiladi.

Zarur boʻladigan dronlar soni ham shaklning 
hajmi va murakkabligiga bogʻliq. Oddiy 
geometrik tasvir yoki ramzlarni hosil qilish 
uchun 300 tadan ortiq dron yetarli boʻladi. Ammo 
milliy ramzlar, harakatlanuvchi animatsiyalar 
yoki 3D koʻrinishdagi katta kompozitsiyalar 
uchun mingdan ortiq dron jalb etilishi mumkin. 
Odatda dron-shou tadbirlarini oʻtkazish uchun 
250-300 ta, katta tadbirlarda 1200-1500 ta 
mikrodrondan foydalanamiz.

Dron-shoular oʻtkazish Markaziy Osiyoda 
birinchi boʻlib Oʻzbekistonda 2018-yildan 
boshlangan. Hozirgi kunda bu yoʻnalish 
ancha ommalashib, zamonaviy madaniy 
tadbirlarning ajralmas qismiga aylandi. Boisi, 
dunyo davlatlaridagi kabi yurtimizda ham 
dron-shoularga qiziqish yuqori. Shu davrga 
qadar mamlakatimiz boʻylab 45 dan ortiq 
shunday shou oʻtkazilgani buning misoli. Katta 
tadbirlar, bayram sanalarida yuzlab, minglab  
oʻzi uchar qurilma ishtirokida koʻrsatilayotgan 
bunday tomoshalar barchada oʻzgacha hissiyot 
uygʻotadi. Yaʼni dron-shoular ijtimoiy-maʼnaviy 
ahamiyatiga koʻra, xalqimizga bayramlar va 
muhim sanalarda oʻziga xos kayfiyat, zavq 

beradi. Davlat ramzlari, milliy qahramonlar va 
madaniy obrazlarni zamonaviy texnologiyalar 
orqali koʻrish odamlarga oʻzgacha ruhiy taʼsir 
koʻrsatadi. Faxr, vatanparvarlik kabi ezgu 
tuygʻularni uygʻotadi. 

Shu bilan birga, dron-shoular innovatsion 
imkoniyatlarni namoyish etish vositasi hamdir. 
Zamonaviy innovatsion yondashuv yurtimizning 
texnologik salohiyati hamda milliy imijini 
namoyish qiladi. Bu sayyohlar va investorlar 
uchun ham jozibadorlikka ega.

Umuman, dron-shoular ommaviy tadbirlarda 
minglab tomoshabinlarda koʻtarinki ruhiyatni, 
yuqori darajadagi eʼtirofni, joyi kelganda, 

oʻziga xos shaxsiy gʻururni, faxrni uygʻotadi. 
Tomoshabinlarning texnik madaniyati yanada 
yuksalishiga turtki beradi. 2023-yilda oʻtkazilgan 
dron-shoudan keyin ijtimoiy tarmoqlarda 
chiqqan bir eʼtirofni misol sifatida keltirib 
oʻtmoqchiman: “Boshqalarda dronlardan 
harbiy maqsadlarda foydalanilayotgan 
vaqtda Oʻzbekistonda tinchlik dronlari 
uchmoqda. Dunyo tinchlikni Oʻzbekistondan 
oʻrgansa arziydi!”.

Yana bir holatga toʻxtalib oʻtishni joiz deb 
hisoblayman.  Bilasizmi, har bir katta tadbirda 

Mamlakatimiz mustaqilligining 34 yilligiga bagʻishlangan asosiy 
tadbir — “Yangi Oʻzbekiston” bogʻida boʻlib oʻtgan tantanali 
marosim bu gal yurtdoshlarimizda har yilgidan oʻzgacha taassurot 
qoldirgani hamon yodimizda. Shodiyonani bevosita katta sahna 
atrofida yoki ekran ortida kuzatar ekanmiz, haqiqatan, bu 
yilgi bayram tadbiri boshqalaridan farq qilgani, qoʻshimcha 
yorqinlik va detallari bilan ajralib turganiga guvoh boʻldik. 
Kimdir sahnadagi vatanparvarlik chiqishlarini, kimdir oʻziga xos 
bezaklarni, yana kimdir tadbir ssenariysini eʼtirof etdi. 

Oddiy geometrik tasvir yoki ramzlarni hosil qilish 
uchun 300 tadan ortiq dron yetarli boʻladi. Ammo 
milliy ramzlar, harakatlanuvchi animatsiyalar yoki 3D 
koʻrinishdagi katta kompozitsiyalar uchun mingdan ortiq 
dron jalb etilishi mumkin. Odatda dron-shou tadbirlarini 
oʻtkazish uchun 250-300 ta, katta tadbirlarda 1200-1500 
ta mikrodrondan foydalanamiz.

YANGI  AVLOD  DRONLARI
O‘ZBEKISTON OSMONIDA O‘ZIGA XOS 

INNOVATSION SHOUNI NAMOYISH ETDI
dron-shou oʻtkazilgandan keyin tashkilotimizga 
murojaat qiluvchi yoshlar soni keskin ortadi. 
Bu murojaatlar “Dronlarni boshqarish 
operatorligiga oʻqisa boʻladimi, dronlarni 
loyihalash, boshqarish boʻyicha qaysi oliy 
taʼlim muassasasida tahsil olish mumkin?” kabi 
savollardan iborat. Ulardan dron-shouni koʻrgan 
yoshlarda ushbu texnologiyaga qiziqish paydo 
boʻlganini tushunish qiyin emas.

— Dron nomi bilan ataladigan 
ixchamgina oʻzi uchar apparatlarning 
imkoniyatlari boshqa yoʻnalishlarda ham 
kishilarni hayratga solishda davom etmoqda. 
Jahonda deyarli barcha sohada dronlardan 
foydalanilyapti. Mamlakatimiz amaliyotida 
bu qurilma qanchalik zarur? Hozirgacha 
qaysi soha va yoʻnalishlarga kirib bordi?

— Bu qurilma ilk bor oʻtgan asrda harbiy 
maqsadlarda foydalanish uchun yaratilgan 
boʻlsa, hozirgi kunga kelib uni qoʻllash 
yoʻnalishlari chegara bilmaydi. Gap bizning 
asrimizga kelib paydo boʻlgan kvadrokopterlar, 
yaʼni oddiy fuqarolar ham foydalana oladigan 
hozirgi koʻrinishdagi zamonaviy dronlar haqida 
boryapti. Ular shu qadar tez ommalashdiki, 
qisqa vaqtda koʻplab tarmoqlarga kirib bordi. 
Ayniqsa, bu turdagi qurilmalar takomillashib, 
hajmi kichrayib borishi bilan dunyo davlatlarida 
ularga qiziqish ortdi. Hozir dronlarga eltib berish 
xizmatlaridan tortib, xarita tuzuvchi, yer ostidagi 
kommunikatsiyalarni monitoring qiluvchi, gaz 
magistrallarini tekshiruvchi, suv osti obyektlari, 
toʻgʻonlarni tadqiq etuvchi, chorva mollarini 
kuzatuvchi kabi vazifalar bemalol yuklatil
yapti. Ayniqsa, qishloq xoʻjaligida juda keng 
qoʻllanilmoqda. Yerlarni shudgor qilish, ekin 
ekishga tayyorlashdan tortib, ekinlarning unib 
chiqishi, sugʻorish va vegetatsiya jarayonlari, 
ekinga suyuq va suspenziya holidagi oʻgʻitlar va 
dori purkash, hosilni prognoz qilish va shu kabi 
maqsadlarda dronlarni qoʻllash respublikamizda 
ilk odimlarini boshlagan. Bu maqsadlarda 
foydalaniladiganlari agrodronlar deb yuritiladi.

Oʻzbekiston amaliyotida bu qurilmaga 
talab yuqori. Mamlakatimizda uchuvchisiz, 
yaʼni masofadan boshqariladigan uchish 
qurilmalaridan foydalanish 2014-yillardan 
boshlangan. Ammo ularning mahalliy bozorga 
faol kirib kelishi 2017-yilga toʻgʻri keladi. 
Yurtimiz hududida, asosan, dronlarning 
multikopter guruhiga kiruvchi kvadrokopter 
(4 parrakli) turi keng tarqalgan. Ixcham hajmi, 
operator boshqaruvi osonligi, optimallashgan 
konstruksiya va dizayn, aerodinamik qarshilikni 
toʻgʻri taqsimlash kabi qulayliklari bois, 
aerotasvir va turli videokuzatuvlar jarayonlarida 
foydalaniladi. Qolaversa, sanoatning koʻp 
tarmoqlarida shu turdagi dronlar asqatadi.

Hozir dronlardan geodeziya va yer 
monitoringida keng va samarali foydalanilayotir. 
Ushbu sohada vakolatli boshqaruv organi — 
Kadastr agentligi tasarrufidagi tashkilotlarda, 
hududiy tuzilmalarida  turli rusumdagi yuzdan 
ortiq dron ish faoliyatida. Bu dronlar yordamida 
oldinlari bir geodezist 7-8 kunda bajargan ish 
bir kunda bajarilmoqda, oʻzboshimchalik bilan 
qurilgan bino-inshootlar ilgari noqonuniy obyekt 
qurib boʻlingandan keyin aniqlangan boʻlsa, 
hozir dronlar yordamida poydevor qilish yoki 
yer tekislash ishlari boshlangandayoq aniqlash 
imkoni bor. Shuningdek, relyefli xaritalar 
tuzishda avvallari geodezik lineykalar bilan 

butun hududlarni oʻtib oʻlchash ishlari qilingan 
boʻlsa, endilikda relyefli kartalar dronlarda 
olingan tasvirlar orqali yaratilmoqda. 

Markazimiz mutaxassislari hozir bir nechta 
yoʻnalishlarda tadqiqot ishlarini olib bormoqda. 
Dronlar yordamida borish qiyin boʻlgan yer 
maydonlariga turli oʻsimlik urugʻlarini (saksovul 
va shu kabi choʻl oʻsimliklari) yerga qadash, 
baland qavatli binolarning yuqori qavatlariga 
oʻt oʻchirish vositalarini purkash va yetkazib 
berish, shuningdek, suv havzalari va choʻmilish 
zonalarida qutqaruv gardishlarini yetkazib 

beruvchi dronlar ustida tadqiqotlar oʻtkazilyapti. 
 Soʻnggi yillarda qurilish sohasida loyihalar 

monitoringi, turizm va ommaviy tadbirlarda ham 
dronlar keng qoʻllanilmoqda. Shu bilan birga, 
favqulodda holatlarda ahvolni tezkor baholash 
va hududlarni kuzatishda ularning samaradorligi 
yuqori. 

Umuman, dronlardan istalgan sohada 
foydalanish mumkin, faqat tegishli tartib 
va talablarga rioya etgan holda. 2021-yil 
31-avgustda Vazirlar Mahkamasi tomonidan 
tasdiqlangan nizomda ushbu turdagi 
qurilmalardan foydalanish va roʻyxatdan 
oʻtkazish qoidalari keltirilgan. Hozirgi kunda 
Oʻzbekistonda dron qurilmalarini roʻyxatdan 
oʻtkazish ishlari Davlat havo harakati xizmati 
va ichki ishlar tizimi orqali tartibga solinadi. 
Bu qatʼiy qonunchilik talablari asosidagi 
ish. Jarayonda qurilma toʻgʻrisidagi texnik 
maʼlumotlar taqdim etilgach, xavfsizlik 
talablariga muvofiqligi tekshiriladi va tegishli 
organlar tomonidan ruxsatnoma beriladi. 
Mazkur tartibdan koʻzlangan asosiy maqsad 
havo makonida xavfsizlikni taʼminlash 
va dronlardan samarali hamda qonuniy 
foydalanishdir. 

Bugungi kunda mamlakatimizda dronlardan 
koʻproq yuridik shaxslar — tadbirkorlik 
subyektlari, ilmiy va taʼlim muassasalari, davlat 
tashkilotlari foydalanadi. Toʻgʻri, hozir ulardan 
jismoniy shaxslar ham shaxsiy maqsadlarda 
foydalanishi mumkin, faqat bu belgilangan tartib-
qoidalar hamda rasmiy ruxsatnoma olingan holda 
amalga oshiriladi. Boisi, dronlar xavfsiz texnika 
qatoriga kirsa-da, smartfon kabi oddiy qurilma 
emas. Nafaqat bizda, balki dunyoda ularni 
qoʻllashga oid tartib va talablar bor. Bu, albatta, 
xavfsizlik masalalariga borib taqaladi. 

Ayrim davlatlar, masalan, AQSH, Yaponiya 
va Yevropa mamlakatlarida kichik turdagi 
dronlarni oddiy fuqarolar ham maxsus 
talablarsiz sotib olishi mumkin. Biroq katta 
hajmli va strategik turdagi qurilmalar butun 
dunyoda qatʼiy nazorat ostida. Yurtimizda ham 
dronlarning muayyan turlari — umumiy massasi 
250 grammgacha boʻlgan, tasvirga olmaydigan 
dronlar  allaqachon sotuvda mavjud. 

— Balki dronlar oʻzimizda ishlab 
chiqarilsa, oddiy odamlarning ham ulardan 
foydalanish imkoniyati kengayar? Umuman, 
yurtimizda uchuvchisiz uchish apparatlarini 
mahalliylashtirish, ulardan sohalarni 
raqamlashtirishda foydalanish boʻyicha 
qanday ishlar qilinyapti?

— Dronlarni mahalliy sharoitda ishlab 
chiqarishga qaratilgan harakatlar allaqachon 
boshlangan. Geoinnovatsiya markazida 
ham gibrid, multikopter turdagi dronlarni 
ishlab chiqarish, ularning akkumulyatorlarini 
quvvatlash va optimallashtirish boʻyicha 
ilmiy tadqiqotlar bajarilyapti. Startap 
tashabbuslar va xorijiy kompaniyalar bilan 
hamkorlikdagi loyihalar amalga oshirilmoqda. 
Hatto qurilmaning ayrim turlari mahalliy 
sharoitda yaratilib, tajriba-sinov jarayonlaridan 
oʻtkazilmoqda. 

Dronlar oddiy va oson tuzilmali qurilma 
emas. Uning murakkab mexanizmi uzoq 
muddatli tadqiqot olib borishni talab etadi. 
Qolaversa, ushbu apparatlarda aniqlik eng 
asosiy jihat boʻlgani bois, uni tezkorlik bilan 
ishlab chiqarish yaramaydi. Shu sababli 
hozircha asosiy eʼtibor amaliyotda dronlarni 
samarali qoʻllash, mahalliy kadrlarni tayyorlash 
va texnologiyalar transferiga qaratilgan. 
Shuningdek, kichik turdagi prototiplar va yigʻish 
ishlari amalga oshirilayotgani bu yoʻnalishdagi 
ilk qadamlardan hisoblanadi.

Biroq yaqin yillarda mahalliylashtirish 
masalasi raqamli iqtisodiyot, agrar soha va 
xavfsizlik tizimlari uchun katta ahamiyatga ega 
boʻlishi shubhasiz. Chunki bu yurtimizda jadal 
kechayotgan raqamlashtirish jarayonlarining 
bir qismi boʻlib, qurilmaning zamonaviy 
imkoniyatlari uni yanada faollashtiradi. 
Qolaversa, Taraqqiyot strategiyasida raqamli 
iqtisodiyotni asosiy drayver sohaga aylantirib, 
uning hajmini kamida 2,5 baravar oshirish 
belgilangan. “Smart shahar” konsepsiyasidagi 
vazifalarni bajarishda ham dronlar muhim oʻrin 
tutadi. Shu maqsadda zamonaviy texnologik 
parklar, texnopolislar va yoshlar startaplarini 
qoʻllab-quvvatlash orqali Oʻzbekistonda dronlar 
industriyasini yoʻlga qoʻyish reja qilingan. 

Bu yurtimizda dronlardan foydalanish 
tobora kengayib boradi degani. Ayniqsa, 
qishloq xoʻjaligi, qurilish, transport logistikasi 
va xavfsizlik sohalariga kengroq kirib 
borishi koʻzda tutilgan. Yaqin yillarda turli 
tarmoqlarda mahalliy dronlar xizmatidan 
foydalanilayotganiga guvoh boʻlamiz. 
Qolaversa, yoshlarimiz orasida dronsozlik va 
robototexnikaga qiziqish ortib borayotgani, 
startaplar koʻpaygani kelajakda yangi 
yoʻnalishlar ochishiga ishonchimiz komil. 

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
Iroda TOSHMATOVA 

suhbatlashdi.
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Mirishkorning 
“Anzirat buvisi”

Koʻpchilik Oybahor opani Mirishkorning 
“Anzirat buvisi”, deydi. Bu bejiz emas. Yoshi 
yetmishga borib qolgan opa ellik yilga yaqin 
tumanda turli lavozimlarda ishladi, koʻpchilikka 
nafi tegdi. Opa hozir Mirishkor tumanidagi 
Chamanzor mahallasida xotin-qizlar faoli 
boʻlib ishlayapti. Bir qarashda endigina ellik 
yoshga kirgandek koʻrinadi. Harakati ancha 
dadil. Odatiga koʻra, har kuni ishga piyoda 
boradi. Koʻpincha farzandlari mashinada olib 
bormoqchi boʻlsa, birdaniga rad qiladi. Bolalari 
opaga alohida texnika olib bermoqchi boʻldi. 
Baribir buni xohlamadi. Buning oʻziga yarasha 
sababi bor, albatta. 

Odatiga koʻra, Oybahor Hasanova ishni 
mahallasini bir aylanib chiqishdan boshlaydi. 
“Suyunchi” filmidagi Anzirat buviday bemorlar 
holidan xabar oladi. Keksalar bilan dildan 
dardlashadi. Ehtiyojmand xonadonlarga kirib, 
hol-ahvol soʻraydi. Biror hovlida qurilish 
qilinayotganini koʻrsa, darrov mahalla yoshlarini 
yetaklab kelib, hasharga bosh boʻladi. Ayrim 
oilalarga moddiy yordam kerak boʻlsa, shu 
zahoti raisni bezovta qiladi. Masalani yakuniga 
yetkazmasdan tinchimaydi. Yana bir odati — 
tozalikka juda eʼtiborli. Shu sabab qishloqdagi 
kelinlaridan tortib, yosh qizlargacha barchasi 
tongdanoq hovlilarni, koʻchalarni supurib, 
tozalashga harakat qiladi. Darvozalar oldiga 
chiroyli gullar ekilib, chinnidek qilib qoʻyilganini 
koʻrgan opaning dili yayraydi. 

Opaning boshqalardan ajralib turadigan yana 
bir odati bor. Doim bir qoʻlida kitob koʻtarib 
yuradi. Hududni koʻzdan kechirish davomida 
kimgadir shuni, albatta, sovgʻa qilishni 
unutmaydi. Ayniqsa, bu kelinlarga koʻproq 
nasib etadi. Lekin oradan ikki, uch kun oʻtgach, 

— “Oq oltin” ovul fuqarolar yigʻinidagi 
1300 dan ziyod xonadonda 7500 dan ortiq 
odam yashaydi. Ulardan qariyb 3800 nafari 
xotin-qizlardir. Ana shu qatlamning hayotini 
yaxshilash, muammolarini hal etish, bandligini 
taʼminlashda salmoqli ishlar bajarilmoqda, — 
deydi xotin-qizlar faoli Mohira Yakubova. 
— Xususan, “mahalla yettiligi” xulosasi 
bilan 174 xotin-qiz “Ayollar daftari”ning 
6-bosqichiga kiritilgan. Ularning 96 nafariga 
amaliy yordam berildi. Mahallamizdagi 
136 ishsiz xotin-qizning qariyb 100 nafari 
kasbiy layoqatidan kelib chiqib, tadbirkorlik, 
hunarmandchilik va kasanachilikka jalb 
qilindi. Tashqi migratsiyadan qaytgan 6 ayol 
parrandachilik va chorvachilikka yoʻnaltirildi. 
Bundan tashqari, yordamga muhtoj 36 xotin-
qizning muammosi oʻrganilib, 12 nafarining 
masalasi ijobiy hal etilgan. Probatsiya 
nazoratidagi 7 ayol kasbiy layoqatidan kelib 
chiqib, ish bilan taʼminlangan.

Mahallada xotin-qizlarni iqtisodiy faollikka 
chorlash maqsadida hunarmandchilik, 

QORAQALPOG‘ISTONLIK  YOSHLAR 
ISHONCHNI  OQLAYAPTI

Jarayon

albatta, bergan kitobini oʻqigan yo oʻqimaganini 
soʻraydi. Agar javob qoniqarli boʻlmasa, tanbeh 
eshitishi shubhasiz. Shu bois, sovgʻa olgan kishi 
kitobni tezroq oʻqib chiqishga intiladi. 

Aytishlaricha, Oybahor opa asli 
samarqandlik. Yoshligidan agronomlik kasbiga 
mehr qoʻyib, oʻsha vaqtdagi Samarqand qishloq 
xoʻjaligi institutiga oʻqishga kiradi. Oliygohda 
mirishkorlik yigit bilan tanishib, Qashqadaryoga 
kelin boʻlib tushadi. Yosh agronomlar oilasi 
oʻsha paytda tumanning qishloq xoʻjaligini 
rivojlantirishga katta hissa qoʻshishga bel 
bogʻlaydi. 

— Umrim deyarli dalada oʻtdi, — deydi 
Oybahor opa. — Ish boshlaganimga 53 yildan 
oshibdi. Shuncha yildan buyon yonimda 
hamisha kitob boʻlgan. Hozir ham mutolaa 
qilishdan toʻxtaganim yoʻq. Kitobga qiziqishim 
sababchisi onam. Oilada 12 farzand edik. Onam 
har safar doʻkondan yangi kitob olib kelardi. 
Oʻzi lotin alifbosini bilgan, ammo kirillcha 

oʻqiy olmasdi. Shuning uchun kechki payt bizga 
kitobni baland ovozda oʻqitardi. Koʻpincha 
kitoblarni men oʻqib berardim. Boshida 
majburlikdan oʻqigan boʻlsak, keyinchalik bu 
odatga aylandi. Vaqt oʻtgan sari kitob mutolaasi 
sevimli mashgʻulotimiz boʻldi. 

Agronomlik qilib yurganimda koʻp vaqtim 
dala shiyponlarida oʻtardi. Oʻsha paytlarda 
shiyponda kichik koʻchma kutubxonamiz 
boʻlardi. Gohida hasharchilar orasidan 
qiziquvchilar chiqib qolsa, oʻqishga berib 
turardik. Turmush oʻrtogʻim ham badiiy 

adabiyotni sevib oʻqiydi. Biror kishi yangi 
chiqqan asar haqida gapirsa, topib oʻqimasdan 
qoʻymaydi. Keyinchalik pedagogika 
yoʻnalishida tahsil olib, maktabda oʻqituvchilik 
qildim, direktor boʻldim. Hozir mahallada 
ishlayapman. Hamma kitobsevarligimni yaxshi 
biladi. Imkon qadar odamlarni, ayniqsa, ayollarni 
kitobxonlikka chorlayman. Uy bekasi kitobga 
qiziqdimi, butun oilada qiziqish paydo boʻladi. 
Bu farzandlar tarbiyasi uchun oʻta muhim. 

Adabiyotni sevgan jinoyat 
qilmaydi

Hududda Oybahor opaning tashabbusi bilan 
aholi orasida kitob oʻqishga qiziqish ortganiga 
koʻp yillar boʻldi. Buning taʼsirini odamlarning 
turmush tarzida, oʻzaro munosabatlarida koʻrish 
mumkin. Masalan, keyingi oʻn yillar davomida 
Chamanzor mahallasida birorta jinoyat sodir 
etilmagan. Biror kishi janjal qilgani yoki 
oʻgʻrilik sodir etganini koʻrmaysiz. Bundan 
tashqari, oilaviy ajralishlar ham kuzatilmaydi. 
Guruch kurmaksiz boʻlmaydi. Ha, gohida baʼzi 
kelishmovchiliklar uchrab turadi. Shunday 
paytda Oybahor opa tomonlarni toʻgʻri maslahat 
bilan yoʻlga soladi. 

— Qishloqda hamma bir-birini yaxshi 
taniydi, — deydi qahramonimiz. — Shu bois, 
keksa onaxon va otaxonlarning gapini yoshlar 

ikki qilmaydi. Doim tinch-totuv, bir oiladek 
farovon hayot kechirayotganimiz siri shunda. 
Shukrki, deyarli hamma kitobga qiziqadi. Aksar 
xonadonlarda boʻlib, eng avvalo, qaysi kitobni 
oʻqigani, uyida qancha badiiy adabiyoti borligini 
soʻrayman. Axir maʼnaviyat durdonalari bor uy 
charogʻon boʻladi-da. Bundan tashqari, hamma 
narsaga bekorchilik sabab. Ayniqsa, xotin-qizlar 
doimiy band boʻlsa, roʻzgʻor kamchiliklari 
koʻzga tashlanmaydi. Hozir deyarli barcha 
ayollarimiz ishli. Bekor oʻtirishga vaqti yoʻq. 
Juda boʻsh qolgani fermerlar bilan shartnoma 
tuzib, paxta terimiga chiqadi. Bir kunda ikki yuz, 
uch yuz ming soʻm pul ishlab topadi. 

Mahalla faollarining taʼkidlashicha, aholini 
maʼnaviyatga chorlashda opaning hissasi 
katta. Quvonarlisi, bundan ikki-uch yil oldin 
farzandlari koʻmagida shinamgina kutubxona 
quribdi. Bugun bu kutubxona qishloq odamlari 
uchun doim ochiq. Uch mingga yaqin adabiyotni 
oʻzida jamlagan bu maskanni kitoblar bilan 
yanada boyitishga harakat qilishmoqda. 

Uy bekasi mutolaaga 
oshno boʻlsa...

Yaqinda Qarshi shahridagi kutubxonalardan 
birida tanlov oʻtkazilishi haqida aytishdi. 
Oybahor opani dastlab mazkur tadbirda 
uchratgandik. Viloyat oila va xotin-qizlar 
boshqarmasi tashabbusi bilan uy bekalari 
oʻrtasida kitobxonlik tanlovining viloyat 
bosqichi oʻtkazildi. 

Shu kuni tuman, shahar bosqichlaridan 
gʻoliblikni qoʻlga kiritgan 15 nafar uy bekasi 
jam boʻlgan edi. Musobaqa boshlandi. 
Belgilangan qoidalarga koʻra, ishtirokchilar 
navbati bilan sahnaga chiqdi. Ular oʻqigan 
kitoblari boʻyicha maʼlumot aytib, savollarga 
javob berishni boshladi. Sahna ortida turgan ikki 
ayol esa bir-biri bilan tinimsiz savol-javob qilib, 
jiddiy tayyorgarlik koʻrardi. Qiziqib, ular bilan 
suhbatlashishga harakat qildim. Shunda ularning 
qaynona-kelin ekani maʼlum boʻldi. Qiziq jihati, 

kelin ishtirokchi, qaynona esa unga ustozlik 
qilib, qoʻllab-quvvatlash uchun kelgandi. 
Doʻstona muzokaralari qolganlarning havasini 
keltirardi. Bir oz vaqt oʻtib, kelinga navbat 
keldi. Qaynona esa bir chetdan kuzatib, uni 
olqishlashga intilardi. Bu qaynona biz yuqorida 
hikoya qilgan Oybahor Hasanova edi.

— Toʻgʻrisini aytsam, adabiyotga oshno 
tutinishni qaynonam oʻrgatgan, — deydi 
Oybahor opaning kelini Goʻzal Koʻchkinova. 
— Uyga har doim kitob koʻtarib keladi. 
Suhbatimiz ham doim qaysidir asar haqida 
kechadi. Boshida unchalik eʼtibor qilmadim. 
Baʼzi oʻqigan qissa yoki romanlarini 
shunchalik qiziqtirib gapirib berardiki, hayron 
qolardim. Eng ajoyibi, ayni qiziq joyiga kelib 
toʻxtatib qoʻyardi. Qolganini ham ayting desak, 
“Oʻzlaring oʻqib olinglar”, deb indamay ishga 
ketardi. Shundan soʻng kitobni topib, oʻqishga 
intilardik. Oxiri kitob oʻqimasak turolmaydigan 
boʻldik. Bugungi tanlovga ham oʻzi yetaklab 
keldi. Natijada faxrli oʻrinlardan biriga 
munosib koʻrildim. Koʻpincha bizga: “Uy 
bekasi kitob oʻqisa, bolalari oʻqiydi, qolaversa, 
butun jamiyat oʻqiydi”, deya taʼkidlaydi. Bu 
ayni haqiqat ekanini uning tashabbusi quloch 
yozganidan ham koʻrib turibmiz. Nabiralari 
mutolaaga qiziqib voyaga yetdi. Oʻtgan yili 
bir qizim turmushga chiqqandi. Oʻzi qiziqqani 
bois, oʻsha oilani ham shunga chorlab, 
turmush oʻrtogʻi bilan birga “Yosh kitobxon 
oila” tanlovining respublika bosqichiga 
qadar chiqib bordi. Yana bir nabirasi viloyat 
bosqichida ishtirok etmoqda. Xullas, birgina 
qaynonamning kitobga mehr berishi butun 
oilamizga, mahallamizga taʼsir qilib, jamiyatni 
maʼnaviyatga yetaklamoqda.

Albatta, Oybahor opa kitobxon ayol boʻlish 
bilan birga bugun sevimli qaynona, mahallaning 
“Anzirat buvisi”. Odamlarni faqat yaxshilikka 
yetaklovchi kayvoni. Obroʻli inson. Buning 
barchasiga esa kitob oʻqib erishgan. 

Akbar RAHMONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Yurtimizda yoshlar va xotin-qizlar bandligini 
taʼminlash, ijtimoiy faolligini oshirishga jiddiy eʼtibor 
berilmoqda. Bunday ezgu tashabbusning amaliy ifodasini 
Amudaryo tumani “Oq oltin” ovul fuqarolar yigʻini 
misolida ham koʻrish mumkin.

tikuvchilik, chorvachilik va parrandachilik 
yoʻnalishlaridagi loyihalar yoʻlga qoʻyilgan. 
Ayniqsa, migratsiyadan qaytgan ayollarni 
ijtimoiy hayotga qaytarish boʻyicha 
qilingan ishlar diqqatga sazovor. Joriy yil 
boshida xorijdan qaytgan 3 xotin-qizning 
parrandachilikni boshlashi uchun kredit 
olishida yordam berildi. Shu orqali ular 
oilasining iqtisodiy barqarorligiga hissa 
qoʻshmoqda.

Hududda xotin-qizlarning bandligini 
taʼminlash bilan birga qadimiy hunarlarni 
asrab-avaylash va kelajak avlodga yetkazish 
borasida ham muayyan ishlar qilinmoqda. 
Jumladan, gilamdoʻzlik borasida mohir 
hunarmand Toʻlgʻanoy Xudaybergenovaning 
xizmati alohida eʼtiborga loyiq. U gilam toʻqish 
sirlarini oʻquvchilik paytidan oʻrgangan. Shu 
hunarga mehr qoʻyib, avlodlar oʻrtasidagi 
oltin halqa vazifasini oʻtab kelyapti. 

— Maktabni tamomlagach, otam bilan 
akam katta gilam toʻqish dastgohini yasab 
bergandi. Uni hozirgacha avaylab saqlab 

kelyapman. Uydagi barcha gilamni shu 
dastgohda oʻzim toʻqiganman, — deydi 
hunarmand. — Shu kungacha koʻplab 

shogirdlar tarbiyaladim. Kelinlarim va 
nevaralarim ham yonimda katta qiziqish bilan 
gilamdoʻzlik sirlarini oʻrganmoqda. 

Prezidentimizning “Yoshlarga yer ajratish 
orqali ularning daromadlarini oshirish va 
bandligini taʼminlash, shuningdek, yangi yer 
maydonlarini oʻzlashtirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qarori hayotga izchil tatbiq 
etilib, yuksak samara bermoqda. Qaror asosida 
Amudaryo tumanining Xolimbeg ovulidagi 
23 yigit-qizning har biriga 25 sotixdan — 
jami 8,5 gektar yer ajratilgan. Bu maydonda 
yoshlar oila aʼzolari bilan birga mehnat qilib, 
oilasining farovonligini taʼminlamoqda.

Dastlab mahallalardagi ishsiz yoshlar 
roʻyxati shakllantirilgan. Soʻng tuman 
zaxirasidagi 400 gektarga yaqin yer 1104 
yoshga ajratib berilgan edi. Hozir bu 
maydonlarga turli ekinlar ekilgan. Mehnatkash 
yoshlar shu orqali yerdan yuqori hosil va 
moʻmay daromad olmoqda. Bu aholi uchun 
barqaror daromad manbai boʻlishi barobarida 
tumanda oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlash, 
ichki bozorni toza va sifatli mahsulotlar bilan 
toʻldirishga ham xizmat qilyapti. Qolaversa, 
bu yil 800 dan ziyod yigit-qizga gʻalladan 
boʻshagan 121 gektar yer mavsumiy ijara 
asosida ajratib berildi. 

Beruniy tumanidagi “Oltinsoy” ovul 
fuqarolar yigʻini markazdan 40 kilometr 
uzoqda joylashgan. Bu hududda 6000 dan 
ortiq odam istiqomat qiladi. Ovuldagi hokim 
yordamchisining koʻmagi bilan joriy yilda 1 
milliard 593 million soʻmlik imtiyozli kredit 
olindi. 

— Yer ajratish yoshlarning bandligini 
taʼminlash, mahallada ijtimoiy muhitni 
yaxshilash va qishloq xoʻjaligida 
samaradorlikni oshirishda muhim omildir. 
Yoshlardan biri — Oʻrol Umurzoqov dehqon 
xoʻjaligini tashkil etish uchun ijaraga yer 
olgandi. U 1200 tup uzum koʻchati ekib, 
daromad ola boshladi, — deydi “Oltinsoy” 
ovul fuqarolar yigʻinidagi hokim yordamchisi 
Hamid Nurmaxanov. — Shuningdek, Davron 
Kenjayevning baliq boqish uchun 10 million 
soʻm imtiyozli kredit olishiga koʻmaklashdik. 
Janpoʻlat Maqsetov esa 2022-yili non 
mahsulotlarini ishlab chiqara boshlagandi. 
Uning tadbirkorligini kengaytirish uchun 
30 million soʻm imtiyozli kredit hisobiga 
zamonaviy uskuna xarid qilishida amaliy 
yordam berildi.

Beruniy tumanida koʻplab yoshlar mehnati, 
izlanuvchanligi tufayli oilasiga daromad 
olib kirmoqda. Shu orqali yurt farovonligiga 
hissa qoʻshyapti. Shubhasiz, yoshlarimizning 
mehnatga ragʻbati, intilishi zamirida 
yaratilayotgan imkoniyatlar mujassam. Ular 
bundan samarali foydalanib, bildirilgan 
ishonchni oqlamoqda. 

Minajatdin QUTLIMURATOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Hozir mahallada ishlayapman. Hamma kitobsevarligimni 
yaxshi biladi. Imkon qadar odamlarni, ayniqsa, 

ayollarni kitobxonlikka chorlayman. Uy bekasi kitobga 
qiziqdimi, butun oilada qiziqish paydo boʻladi. Bu 

farzandlar tarbiyasi uchun oʻta muhim.

Oramizdagi odamlar 

KELINLARNI  KITOB  O‘QISHGA 
QIZIQTIRADIGAN  QAYNONA

Oynai jahon orqali berilayotgan seriallar bir-biridan qiziqarli. 
Ammo aksariyatida qaynona-kelin oʻrtasidagi kelishmovchilik 

koʻrsatiladi. Oilaning parokandaligiga asosiy sabab badjahl 
qaynonalaru tushunishni istamayotgan yoshlar ekani tasvirlanadi. 

Bunday tasvirlarni takror-takror koʻravergan kishi ranjiydi. Gohida 
boshqa mavzu topilmay qoldimikan deya oʻylanasiz kishi. Axir 

besh qoʻl barobar emas-ku? Oramizda ibrat boʻlarli qaynonalar-u 
kelinlar minglab topilishini nahotki bilishmasa? Yoki tomoshabinga 
shunisi qiziqmikan? Yana bilmadim. Xullas, bizning qahramonimiz 
kelinlarini maʼnaviyatga yetaklovchi, boshqalarga oʻrnak jihatlari 

koʻp boʻlgan haqiqiy qaynona!

— Toʻgʻrisini aytsam, adabiyotga 
oshno tutinishni qaynonam 

oʻrgatgan, — deydi Oybahor opaning kelini 
Goʻzal Koʻchkinova. — Uyga har doim 

kitob koʻtarib keladi. Suhbatimiz ham doim 
qaysidir asar haqida kechadi.

USHBU MAQOLANI QORAQALPOQ TILIDA HAM 
O‘QISH UCHUN QR-KODNI SKANER QILING!

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi. 

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.
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Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
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tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
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Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
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Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 
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